

REP.	ID	DD. ARRIVO	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	SCAD	SCAD.PG	M.PG.	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO	
643	310586370	26/08/2020	LA GRAFICA S.R.L.	000371/20	06/08/2020	ZD0158EE8F	Acconto per Impaginazione Rivista VALLARSA NOTIZIE - AGOSTO 2020	€ 572,00	31/10/2020	31/10/2020	1438	29/10/2020	-2	€ 1.144,00	€ 572,00	
651	310834568	27/08/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003463881	27/08/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/07/2020 31/07/2020 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA -	€ 68,72	01/10/2020	01/10/2020		01/10/2020	0	€	-	€ 68,72
652	310844559	27/08/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003424888	27/08/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/07/2020 31/07/2020 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA -	€ 62,89	01/10/2020	01/10/2020		01/10/2020	0	€	-	€ 62,89
653	310860136	27/08/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003424890	27/08/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/07/2020 31/07/2020 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA -	€ 561,23	01/10/2020	01/10/2020		01/10/2020	0	€	-	€ 561,23
654	310860776	27/08/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003424891	27/08/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/07/2020 31/07/2020 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA -	€ 340,67	01/10/2020	01/10/2020		01/10/2020	0	€	-	€ 340,67
655	310868277	27/08/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003424892	27/08/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/07/2020 31/07/2020 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA -	€ 746,14	01/10/2020	01/10/2020		01/10/2020	0	€	-	€ 746,14
656	310869980	27/08/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003424889	27/08/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/07/2020 31/07/2020 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA -	€ 3.513,20	01/10/2020	01/10/2020		01/10/2020	0	€	-	€ 3.513,20
665	311733079	02/09/2020	STUDIO ASSOCIATO PROGETTAZIONE INTEGRATA	100	02/09/2020	Z2F2DCS455	Incario geom. Marcello Periotti di Trento per Coordinamento alla sicurezza relativamente alla Costruzione di una scuola materna nella frazione Anghebeni di Vallarsa nel Comune di Vallarsa.	€ 1.395,68	02/10/2020	02/10/2020	1428	21/10/2020	19	€	26.517,92	€ 1.395,68
672	312107108	04/09/2020	COMPAGNIA DI LIZZANA	7/PA	26/08/2020	Z602C0DAE9	Compartecipazione al Sipario d'oro 2020	€ 1.143,75	05/10/2020	05/10/2020	1519	06/11/2020	32	€	36.600,00	€ 1.143,75
682	312550037	08/09/2020	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa	285 E	31/08/2020	ZB12C0C1AE	FATTURA RELATIVA AL MESE DI AGOSTO 2020	€ 3.537,88	30/09/2020	08/10/2020	1293	05/10/2020	-3	-€	10.613,64	€ 3.537,88
683	312759688	09/09/2020	Studio CIMONETTI per. ind. NICOLA	15	28/08/2020	ZA928FCF18	LAVORI CONCERNENTI LA COSTRUZIONE DI UNA SCUOLA MATERNA - Frazione Anghebeni di Vallarsa - 38060 Vallarsa (TN)-CERTIFICAZIONE CASACLIMA STANDARD - Richiesta certificazione CasaClima standard comprensiva di tutta la documentazione prevista dalla direttiva CasaClima di riferimento (certificazione standard CasaClima) di cui: modulistica, calcolo energetico, elaborato grafico con riferimenti e dettagli richiesti- ACCONTO 30% - CERTIFICAZIONE CASACLIMA SCHOOL - Richiesta certificazione CasaClima School comprensiva di tutta la documentazione prevista dalla direttiva CasaClima di riferimento (certificazione CasaClima School) di cui: modulistica, calcolo energetico, elaborato grafico con riferimenti e dettagli richiesti	€ 2.324,66	27/09/2020	09/10/2020	1334	08/10/2020	-1	-€	2.324,66	€ 2.324,66
685	312996204	10/09/2020	Autonoleggi Pezzelato Srl	56	31/08/2020	Z242DED77F	Trasporto bambini della colonia estiva 2020 dal 29 giugno 2020 al 31 luglio 2020	€ 2.612,50	31/10/2020	31/10/2020	1441	30/10/2020	-1	-€	2.612,50	€ 2.612,50
686	312997971	11/09/2020	Autonoleggi Pezzelato Srl	55	31/08/2020	Z242DED77F	Trasporto bambini della colonia estiva 2020 dal 3 agosto 2020 al 14 agosto 2020	€ 1.045,00	31/10/2020	31/10/2020	1442	30/10/2020	-1	-€	1.045,00	€ 1.045,00
687	313174276	11/09/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163547	09/09/2020	CIG ASSENTE	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3^A DECADE AGOSTO 2020	€ 23,86	11/10/2020	11/10/2020	0	0	€	-	€ 23,86	
688	313174599	11/09/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163462	09/09/2020	CIG ASSENTE	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3^A DECADE AGOSTO 2020	€ 0,24	11/10/2020	11/10/2020	0	0	€	-	€ 0,24	
689	313179149	11/09/2020	TRENTINO DIGITALE SpA	1020670941	11/09/2020	Z3725F706C	SUPPORTO PIATTAFORMA E-PROCUREMENT PAT	€ 424,56	11/10/2020	11/10/2020	1820	24/12/2020	74	€	31.417,44	€ 424,56
691	313195373	12/09/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163524	09/09/2020	NO CIG	COMPENSI 3^A DECADE AGOSTO 2020-PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 419,01	12/10/2020			12/10/2020	0	€	-	€ 419,01
695	313482251	15/09/2020	TIM S.p.A.	8C00138490	10/09/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/07/20 - 31/08/20 - 0464869225	€ 156,11	15/10/2020	15/10/2020		15/10/2020	0	€	-	€ 156,11
696	313482294	15/09/2020	TIM S.p.A.	8C00139282	10/09/2020	Z232BC863A	Noleggio Azienda Tutto compreso* 01/07/20 - 31/08/20	€ 1.225,74	15/10/2020	15/10/2020		15/10/2020	0	€	-	€ 1.225,74
697	313482372	15/09/2020	TIM S.p.A.	8C00138896	10/09/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/07/20 - 31/08/20- 0464869155	€ 164,14	15/10/2020	15/10/2020		15/10/2020	0	€	-	€ 164,14
698	313483422	15/09/2020	TIM S.p.A.	8Z00498970	10/09/2020	Z232BC863A	Ospite Virtuale - Profilo Z* 01/07/20 - 31/08/20	€ 97,71	15/10/2020	15/10/2020		15/10/2020	0	€	-	€ 97,71
699	313484225	15/09/2020	TIM S.p.A.	4,22032E+15	10/09/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/07/20 - 31/08/20- 0464869048	€ 346,02	15/10/2020	15/10/2020		15/10/2020	0	€	-	€ 346,02
700	313484483	15/09/2020	TIM S.p.A.	8C00138781	10/09/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/07/20 - 31/08/20- 0464869051	€ 104,68	15/10/2020	15/10/2020		15/10/2020	0	€	-	€ 104,68
701	313484754	15/09/2020	TIM S.p.A.	8C00138553	10/09/2020	Z232BC863A	Linea telefonica affari 01/07/20 - 31/08/20- 0464869348	€ 180,60	15/10/2020	15/10/2020		15/10/2020	0	€	-	€ 180,60
702	313491039	15/09/2020	TIM S.p.A.	8C00139065	10/09/2020	Z232BC863A	Profilo Azienda Valor* 01/07/20 - 31/08/20	€ 329,96	15/10/2020	15/10/2020		15/10/2020	0	€	-	€ 329,96
703	313693615	15/09/2020	ASSOCIAZIONE ELEMENTARE	10/2020	15/09/2020	ZE22E40D29	spettacolo il Lupo presso Teatro S.Anna di Vallarsa il 13/09/2029 delibera n.216 del 07/09/2020	€ 550,00		15/10/2020	1453	05/11/2020	21	€	11.550,00	€ 550,00
706	313866816	16/09/2020	SECOM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	52	14/09/2020	Z062DAB263	SMARTFAD - S/N A00293	€ 359,90	14/09/2020	16/10/2020	1458	05/11/2020	20	€	7.198,00	€ 359,90
715	314200841	18/09/2020	ENRICO MARTINI	15	18/09/2020	ZAC2E5B8CC	Lavoro relativo al collegamento gruppo prese nuova sala insegnanti.	€ 475,80	30/11/2020	30/11/2020	1459	05/11/2020	-25	-€	11.895,00	€ 475,80
717	314290634	18/09/2020	Ing. Stefano Boscherini	40	18/09/2020	Z3025A5974	ACCONTO SAL N.3 CANTIERE VVFF // Onorario professionale per incarico di direzione dei lavori, assistenza ai collaudi, liquidazione, contabilità e misura dei lavori e certificazione di regolare esecuzione nell'ambito dei lavori di ADEGUAMENTO DELLA CASERMA DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DI VALLARSA CON AMPLIAMENTO- P.E.D. 1577 C.C. VALLARSA CIG Z3025A5974 - ACCONTO SAL N.3	€ 10.556,43	18/10/2020	18/10/2020	1462	05/11/2020	18	€	190.015,74	€ 10.556,43
718	314305948	18/09/2020	Consortio dei Comuni Trentini società cooperativa	1055 PAS	18/09/2020	NO CIG	"corrispettivo per l'Erogazione del ""Servizio privacy RPD"" - primo semestre 2020"	€ 1.281,00	18/10/2020	18/10/2020	1461	05/11/2020	18	€	23.058,00	€ 1.281,00
720	314523751	21/09/2020	ALMACREA DI TOSS ALESSANDRO	51	21/09/2020	Z0F2E098C6	KIT LUM LUXIBOARD + CASSE + STAFFA + VP EPSON EB-U05	€ 4.939,78	21/10/2020	21/10/2020	1463	05/11/2020	15	€	74.096,70	€ 4.939,78
721	314604817	21/09/2020	GIANNI MITTEMPERGER	2/1	27/08/2020	ZE12E2FE48	CENA CONIVIALE SERATA 27/08/2020 CON ASTRONOMO PGZ	€ 400,00	27/08/2020	21/10/2020	1539	18/11/2020	28	€	11.200,00	€ 400,00
722	314608612	22/09/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163656	17/09/2020	COMPENSI 1^ DECADE SETTEMBRE 2020 CDS	€ 339,94		22/10/2020		0	0	€	-	€ 339,94	
723	314609382	22/09/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163569	17/09/2020	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1^ DECADE SETTEMBRE 2020	€ 13,07		22/10/2020		0	0	€	-	€ 13,07	
727	314934990	23/09/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003742953	23/09/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/08/2020 31/08/2020 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA -	€ 219,70	28/10/2020	28/10/2020		28/10/2020	0	€	-	€ 219,70
729	314967665	23/09/2020	Wind Tre S.p.A.	2020E000008709	21/09/2020	Z502BC859C	All Inclusive Aziende Ricaricabile dal 01/07/2020 al 31/07/2020 All Inclusive Aziende Ricaricabile dal 01/08/2020 al 31/08/2020smart Share 500 dal 01/07/2020 al 31/07/2020smart Share 500 dal 01/08/2020 al 31/08/2020smart Share 2 Giga dal 01/07/2020 al 31/07/2020smart Share 2 Giga dal 01/08/2020 al 31/08/2020	€ 157,38	21/10/2020	23/10/2020		23/10/2020	0	€	-	€ 157,38
730	315051168	23/09/2020	AGSM ENERGIA SPA	E000120200001622685	23/09/2020	Z0C2C6142E	Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 22SP	€ 315,55	15/10/2020	23/10/2020		23/10/2020	0	€	-	€ 315,55
731	315093448	24/09/2020	NORTH SYSTEMS S.R.L.	2/137	24/09/2020	Z252ADD8C8D	CONTRATTO DI MANUTENZIONE SISTEMA VIDEOSORVEGLIANZA anno 2019	€ 2.209,42	24/10/2020	24/10/2020	1464	05/11/2020	12	€	26.513,04	€ 2.209,42
732	315102073	24/09/2020	NORTH SYSTEMS S.R.L.	2/138	24/09/2020	Z252ADD8C8D	CONTRATTO DI MANUTENZIONE SISTEMA VIDEOSORVEGLIANZA primo semestre 2020	€ 1.104,71	24/10/2020	24/10/2020	1465	05/11/2020	12	€	13.256,52	€ 1.104,71
733	315280262	24/09/2020	Claudio Zordan	FPA 13/20	24/09/2020	ZA8257F0BA	Lavori di rifacimento del tratto di acquedotto comunale a servizio della frazione Piano - progettazione definitiva ed esecutiva - Saldo	€ 1.268,80	24/10/2020	24/10/2020	1466	05/11/2020	12	€	15.225,60	€ 1.268,80
734	315287310	25/09/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003792928	24/09/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/07/2020 31/08/2020 conto contrattuale 50292906 COMUNE DI VALLARSA -	€ 178,53	29/10/2020	29/10/2020		29/10/2020	0	€	-	€ 178,53

735	315287478	25/09/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003792929	24/09/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/07/2020 31/08/2020 conto contrattuale 50292907 COMUNE DI VALLARSA -	€ 194,96	29/10/2020	29/10/2020		29/10/2020	0 €	-	€ 194,96
736	315313987	25/09/2020	VENDRAME DANIELA	42/00	19/09/2020	Z972B7D11F	Piante mix	€ 15,00		25/10/2020	1467	05/11/2020	11 €	165,00	€ 15,00
737	315441411	25/09/2020	CLA Consorzio Lavoro Ambiente soc. coop.	A1183	25/09/2020	Z8F2DAAD27	01-20-20-PE-Attività compartecipabili in dividuate con deliberazione della G.P. n. 254 del 18.02.2005 e ss.mm.ii.: attività varie 19d123 Convenzione raccolta n. 46138 da data 29/04/2020 prat. n. 10160 cconv stipulata con Servizio Conservazione della Natura e Valorizzazione Ambientale e riferimento convenzione di data 28/08/2020 con Comune di Vallarsa QUOTA NR.1 ANNO 2020	€ 607,56	30/11/2020	30/11/2020	1468	05/11/2020	-25 €	15.189,00	€ 607,56
738	315456152	28/09/2020	GATTI TENDAGGI SNC	2/PA	24/09/2020	ZC32DF8AA3	N. 13 TENDE OSCURANTI COMPLETE DI BINARIO, TESSUTO IGNIFUGO CLASSE 1	€ 3.489,20	31/10/2020	31/10/2020	1469	05/11/2020	5 €	17.446,00	€ 3.489,20
739	315576522	28/09/2020	ISTITUTO TRENTO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.p.A.	1226/PA	25/09/2020	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€ 327,28	12/10/2020	28/10/2020	1470	05/11/2020	8 €	2.618,24	€ 327,28
740	315690632	29/09/2020	COSTA ROBERTO E C. SNC	36	29/09/2020	ZB92E5DBAD	LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLE STRADE BIANCHE COMUNALI-Sistemazione strada Sich, Sistemazione strada Roppi, Sistemazione strada Kesere - Sasso Scritto	€ 9.001,16	31/12/2020	31/12/2020	1471	05/11/2020	-56 €	504.064,96	€ 9.001,16
741	315804021	29/09/2020	Bar Jolly di Dosso Romina	6	21/09/2020	Z0F2BDA504	Buoni pasto dipendenti comunali nei mesi di LUGLIO-SETTEMBRE 2020	€ 234,00	21/11/2020	21/11/2020	1450	05/11/2020	-16 €	3.744,00	€ 234,00
742	315807625	29/09/2020	Bar Jolly di Dosso Romina	7	21/09/2020	Z0F2BDA504	Buoni pasto dipendenti - SERVIZIO CIVILE - nei mesi di GIUGNO-SETTEMBRE 2020	€ 162,00	21/11/2020	21/11/2020	1451	05/11/2020	-16 €	2.592,00	€ 162,00
743	315892848	29/09/2020	MYO SPA	2040/200025092	25/09/2020	Z432E5D26C	KIT ELEZIONI COMUNALI 2020 TN	€ 963,80	24/11/2020	24/11/2020	1474	05/11/2020	-19 €	18.312,20	€ 963,80
744	316025808	30/09/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163774	28/09/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 258,20	30/10/2020	30/10/2020	0 €	-	€	258,20	
746	316119455	01/10/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163753	28/09/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2^ DECADE SETTEMBRE 2020	€ 51,95	31/10/2020	31/10/2020	0 €	-	€	51,95	
747	316119625	01/10/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163700	28/09/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2^ DECADE SETTEMBRE 2020	€ 5,81	31/10/2020	31/10/2020	0 €	-	€	5,81	
748	316119842	01/10/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163719	28/09/2020	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2^ DECADE SETTEMBRE 2020	€ 3,57	31/10/2020	31/10/2020	0 €	-	€	3,57	
749	316123122	01/10/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2002485	30/09/2020	ZA22BB0035	SERVIZI SETTEMBRE 2020 - SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA RIF. DELIBERA N. 194 GIUNTA COMUNALE DEL 24 AGOSTO 2020	€ 1.428,32	31/10/2020	31/10/2020	1475	05/11/2020	5 €	7.141,60	€ 1.428,32
750	316124844	01/10/2020	FLEMI SERVICE S.R.L.	00109/04	30/09/2020	Z46271B852	D-COLOR MF220 BIBLIOTECA SALA MULTIMEDIALE-RIFERIMENTO TERZO TRIMESTRE ANNO IN CORSO	€ 160,67	30/10/2020	31/10/2020	1476	05/11/2020	5 €	803,35	€ 160,67
751	316180759	01/10/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003917253	29/09/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/08/2020 31/08/2020 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA -	€ 3.998,32	03/11/2020	03/11/2020		03/11/2020	0 €	-	€ 3.998,32
752	316180943	01/10/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003917256	29/09/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/08/2020 31/08/2020 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA -	€ 1.269,96	03/11/2020	03/11/2020		03/11/2020	0 €	-	€ 1.269,96
753	316181760	01/10/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003917255	29/09/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/08/2020 31/08/2020 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA -	€ 545,51	03/11/2020	03/11/2020		03/11/2020	0 €	-	€ 545,51
754	316187152	01/10/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003917252	29/09/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/08/2020 31/08/2020 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA -	€ 82,57	03/11/2020	03/11/2020		03/11/2020	0 €	-	€ 82,57
755	316191591	01/10/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003917254	29/09/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/08/2020 31/08/2020 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA -	€ 785,69	03/11/2020	03/11/2020		03/11/2020	0 €	-	€ 785,69
756	316266529	01/10/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42003933794	29/09/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/08/2020 31/08/2020 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA -	€ 65,97	03/11/2020	03/11/2020		03/11/2020	0 €	-	€ 65,97
757	316271814	01/10/2020	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA	9	30/09/2020	ZA72B8E0CF	COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI SETTEMBRE	€ 956,33	31/10/2020	1427	21/10/2020	-10 €	9.563,30	€ 956,33	
758	316288288	01/10/2020	FC VALLARSA	20020	30/09/2020	Z622BC10E2	MATERIALE PER CUCINA E PULIZIA ASILO S.ANNI - SETTEMBRE 2020	€ 25,27	30/11/2020	1540	18/11/2020	-12 €	303,24	€ 25,27	
759	316288331	01/10/2020	FC VALLARSA	20021	30/09/2020	ZF92COC17A	SACCO MAXI FORTE NERO C/LACC 80X120, SAPONE LIQUIDO IO COOP IDRATANTE, LED S.CLAS.P 60WW E27 FIL.BL.1	€ 51,24	30/11/2020	30/11/2020	1603	23/11/2020	-7 €	358,68	€ 51,24
760	316355514	02/10/2020	FC VALLARSA	20018	30/09/2020	Z622BC10E2	GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNI SETTEMBRE 2020	€ 718,47	30/11/2020	30/11/2020	1477	18/11/2020	-12 €	8.621,64	€ 718,47
762	316358664	02/10/2020	STOCK HOME S.R.L. A SOCIO UNICO	2020/4/VPA	30/09/2020	ZF12E56668	lenzuolo flash 1 posto /angolo cotone col. bianco lenzuolo flash 1 posto piano cotone col. bianco federa 50x80 flash cotone col. bianco	€ 136,20	31/10/2020	01/11/2020	1478	05/11/2020	4 €	544,80	€ 136,20
763	316359885	02/10/2020	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ03066371	30/09/2020	Z5C1BA3E08	SUPER SENZA PB E GASOLIO	€ 751,67	01/11/2020			02/11/2020	1 €	751,67	€ 751,67
764	316469845	02/10/2020	Autonoleggi Pezzelato Srl	68	30/09/2020	Z332BD7919	Servizio bus navetta tra il Passo Pian delle Fugazze e Passo di Campogrosso estate 2020	€ 6.593,40	30/11/2020	01/11/2020	1542	18/11/2020	17 €	112.087,80	€ 6.593,40
765	316519097	02/10/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2002573	30/09/2020	Z4E2DAB716	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO LA SEDE DELLA COLONIA ESTIVA IN LOC. CASAE NEL MESE DI AGOSTO 2020. RIFERIMENTO VOSTRA DETERMINA DI AFFIDO N. 144 DEL 04 AGOSTO 2020	€ 101,50	31/10/2020	01/11/2020	1479	05/11/2020	4 €	406,00	€ 101,50
766	316519418	02/10/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2002571	30/09/2020	Z4E2DAB716	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO LA SEDE DELLA COLONIA ESTIVA IN LOC. CASAE NEL MESE DI LUGLIO 2020. RIFERIMENTO VOSTRA DETERMINA DI AFFIDO N. 121 DEL 15 LUGLIO 2020	€ 253,76	31/10/2020	01/11/2020	1481	05/11/2020	4 €	1.015,04	€ 253,76
767	316519541	02/10/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2002574	30/09/2020	Z112DF5C9F	SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE ESEGUITO NEL CENTRO PRELIEVI PRESSO ALLOGGI PROTETTI DI VALLARSA NEL MESE DI AGOSTO 2020. RIFERIMENTO VOSTRA DETERMINA DI AFFIDO N. 154 DEL 11 AGOSTO 2020	€ 152,26	31/10/2020	01/11/2020	1654	11/12/2020	40 €	6.090,40	€ 152,26
768	316519840	02/10/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2002572	30/09/2020	Z0E2D47F34	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO LA BIBLIOTECA E IL TEATRO COMUNALE DI VALLARSA NEL MESE DI AGOSTO 2020. RIFERIMENTO VOSTRA DETERMINA DI AFFIDO N. 144 DEL 04 AGOSTO 2020	€ 329,89	31/10/2020	01/11/2020	1480	05/11/2020	4 €	1.319,56	€ 329,89
770	316525129	02/10/2020	FC VALLARSA	20019	30/09/2020	Z622BC10E2	PRODOTTI PER PULIZIA ASILO S.ANNI SETTEMBRE 2020	€ 15,75	30/11/2020	1540	18/11/2020	-12 €	189,00	€ 15,75	
771	316534851	03/10/2020	MYO SPA	2040/200026539	30/09/2020	Z912E07829	BLOCH BUONI PASTO DA 200 NUMERATI	€ 292,80	29/11/2020	29/11/2020	1482	05/11/2020	-24 €	7.027,20	€ 292,80
772	316553558	04/10/2020	VOLTOLINI S.R.L. UNIPERSONALE	71/F	30/09/2020	Z9CE7C/T6	BOMBOLA ARCAL Force SMARTOP	€ 133,64	31/10/2020	03/11/2020	1483	05/11/2020	2 €	267,28	€ 133,64
773	316555410	04/10/2020	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO DI COSTA MARINA & C. S.A.S.	115	30/09/2020	ZF82BDA220	Reparto: RISTORANTE-BUONI PASTO DIPENDENTI COMUNALI MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2020	€ 1.050,00		03/11/2020	1449	05/11/2020	2 €	2.100,00	€ 1.050,00
774	316597970	05/10/2020	ALBERTO ZENDRI	1	30/09/2020	Z5520984D4	Compensò per progettazione preliminare e definitiva di NR. 2 isole ecologiche nelle frazioni Albaredo e Zocchio di Vallarsa	€ 5.060,14	30/10/2020	04/11/2020	1518	06/11/2020	2 €	10.120,28	€ 5.060,14
775	316740808	05/10/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO e C. S.A.S.	113	05/10/2020	Z382BDA44D	Buoni pasto custode forestale	€ 102,00		04/11/2020	1592	19/11/2020	15 €	1.530,00	€ 102,00
777	316773152	05/10/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2056	30/09/2020	Z2C2BC1109	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI SETTEMBRE 2020	€ 83,16	31/12/2020	31/12/2020	1484	05/11/2020	-56 €	4.656,96	€ 83,16
778	316774919	05/10/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2058	30/09/2020	Z352E9B2CE	GENERI ALIMENTARI per merenda durante la passeggiata	€ 69,80	30/09/2020	04/11/2020	1502	06/11/2020	2 €	139,60	€ 69,80

779	316775080	05/10/2020	CBA DR S.T.P. A.R.L.	905/E	30/09/2020	ZBF2592002	Cedolini dipendenti luglio 2020Cedolini dipendenti agosto 2020Cedolini dipendenti settembre 2020Cedolini redditi assimilati luglio 2020Cedolini redditi assimilati agosto 2020Cedolini redditi assimilati settembre 2020Cedolini redditi assimilati luglio 2013me luglio - settembre 2020	€ 578,28	29/11/2020	29/11/2020	1495-1496-1497	05/11/2020	-24-€	13.878,72	€ 578,28
780	316796509	05/10/2020	ZENDRI MIRKO	34/PA	02/10/2020	ZB42D3B0F2	FORNITURA CARBURANTE PER VS PANDA	€ 59,50	31/12/2020	1485	05/11/2020	-56-€	3.332,00	€ 59,50	
781	3168812398	05/10/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO E C. S.A.S.	114	05/10/2020	Z382BDA44D	Buoni pasto dipendenti comunali	€ 498,00	04/11/2020	1591	19/11/2020	15-€	7.470,00	€ 498,00	
782	3168813109	05/10/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2054	30/09/2020	Z942BC10A2	materiale per pulizia e cucina asilo raossi settembre 2020	€ 47,87	31/12/2020	1486	05/11/2020	-56-€	2.680,72	€ 47,87	
783	3168828094	05/10/2020	SARA VISINTAINER	5	30/09/2020	Z332E50DF0	Laboratori progetto Questa è la mia Valle	€ 650,96	04/11/2020	1503	06/11/2020	2-€	1.301,92	€ 650,96	
784	3168832805	05/10/2020	FORESTI RICCARDO	02/E	30/09/2020	ZED25F64B0	CORRISPETTIVO PER L'INCARICO DI COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, SAL N. 3, LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA CASERMA DEI VIGILI DEL FUOCO DI VALLARTA CON AMPLIAMENTO. P.E.D. 1577 C.C. VALLARTA.	€ 1.776,90	04/11/2020	1487	05/11/2020	1-€	1.776,90	€ 1.776,90	
786	3168843212	06/10/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2055	30/09/2020	Z942BC10A2	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI - SETTEMBRE 2020	€ 1.202,83	31/12/2020	1543-1544	18/11/2020	-43-€	51.721,69	€ 1.202,83	
787	3168843350	06/10/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	524/EP	30/09/2020	ZBC267D017	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€ 525,17	31/10/2020	05/11/2020	1488	05/11/2020	0-€	525,17	
788	3168843774	06/10/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	523/EP	30/09/2020	ZEA2B7932C	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€ 724,96	31/10/2020	05/11/2020	1545	18/11/2020	13-€	9.424,48	€ 724,96
789	3168829649	06/10/2020	PULITALIA S.P.A.	3001001/3	30/09/2020	ZAA2E62517	materiale per pulizia - SCUOLA ELEMENTARE	€ 873,41	30/11/2020	30/11/2020	1489	05/11/2020	-25-€	21.835,25	€ 873,41
790	3168831275	06/10/2020	PULITALIA S.P.A.	3000999/3	30/09/2020	Z882DF846C	materiale per pulizia - SCUOLA D'INFANZIA LOC. SANT'ANNA	€ 1.118,66	30/11/2020	30/11/2020	1490	05/11/2020	-25-€	27.967,00	€ 1.118,68
791	3168832432	06/10/2020	PULITALIA S.P.A.	3001046/3	30/09/2020	Z792E678F3	materiale per pulizia - BIBLIOTECA + ASILO RAOSSI	€ 100,00	30/11/2020	30/11/2020	1491	05/11/2020	-25-€	2.500,75	€ 100,03
792	3168832443	06/10/2020	PULITALIA S.P.A.	3001000/3	30/09/2020	Z442E150AE	materiale per pulizia - SCUOLA D'INFANZIA A.MORO	€ 1.973,61	30/11/2020	30/11/2020	1492	05/11/2020	-25-€	49.340,25	€ 1.973,61
793	316882669	06/10/2020	PULITALIA S.P.A.	3000998/3	30/09/2020	Z792E678F3	materiale per pulizia BIBLIOTECA + ASILO RAOSSI	€ 579,18	30/11/2020	30/11/2020	1498-1501	05/11/2020	-25-€	14.479,50	€ 579,18
795	317045848	07/10/2020	Four Service Societa Cooperativa	FE_55/2020	31/08/2020	Z462D04EAB	Lettura contatori ACQUAPOTABILE - Rilascio avviso autoletturacontatori ACQUA POTABILE	€ 3.017,91	31/10/2020	06/11/2020	1499-1500	05/11/2020	-1-€	3.017,91	€ 3.017,91
796	317046230	07/10/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	495/EP	24/09/2020	ZD22E5BB32	FORNITURA ALZA CHIUSINI MAGNETICO PER CANTIERE COMUNALE	€ 518,50	31/10/2020	06/11/2020	1493	05/11/2020	-1-€	518,50	€ 518,50
797	317166833	07/10/2020	CBA INFORMATICA SRL	1367/E	30/09/2020	ZDC2A03676	Accessi Portale Personale mese 07/2020, Accessi Portale Personale mese 08/2020, Accessi Portale Personale mese 09/2020	€ 64,90	29/11/2020	29/11/2020	1494	05/11/2020	-24-€	1.557,60	€ 64,90
798	317239007	07/10/2020	VODAFONE ITALIA S.p.A.	AM18600742	06/10/2020	ZA52BC87EE	Altri importi, Riacconti, Corrispettivi	€ 16,10	26/10/2020	06/11/2020	06/11/2020	0-€	-	€ 16,10	
799	317376001	08/10/2020	ASTE FAUSTO	1/PA	07/10/2020	ZA32E49522	POSA DI RECINZIONE A PROTEZIONE DELLA VASCA DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE NELLA FRAZIONE OMETTO DI VALLARTA	€ 6.649,00	06/11/2020	07/11/2020	1504	06/11/2020	-1-€	6.649,00	€ 6.649,00
800	317436325	08/10/2020	COMUNITA' DELLA VALLAGARINA	21/A05	07/10/2020	NO CIG	SALDO SPESE RSU E DIFFERENZIATA - ANNO 2019	€ 172.321,36	06/11/2020	07/11/2020	1586-1587-1588	19/11/2020	12-€	2.067.856,32	€ 172.321,36
801	317445498	09/10/2020	RIPPA FLAVIO	23	07/10/2020	ZE42E32263	Trasporto stabilizzato dal magazzino comunale alla chiesetta del Pasubio.	€ 915,00	07/12/2020	07/12/2020	1505	06/11/2020	-31-€	28.365,00	€ 915,00
802	317449744	09/10/2020	BETONROSSI SPA	11815	30/09/2020	ZBC2E0D66	FORNITURA CALCESTRUZZO	€ 4.187,04	31/12/2020	31/12/2020	1546-1547	18/11/2020	-43-€	180.042,72	€ 4.187,04
803	317452058	09/10/2020	IMPRESA KENNEDY SRL	21	07/10/2020	Z332E49848	Sistemazione e pulizia strada da spiazzo delle Pierche al Ponte pedonale verso Malga Storta	€ 976,00	05/01/2021	05/01/2021	1506	06/11/2020	-60-€	58.560,00	€ 976,00
805	317594406	09/10/2020	IMPRESA MAZZOTTI ROMUALDO SPA	901	30/09/2020	Z092D8D3BF	LAVORI DI SISTEMAZIONE PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO A SEGUITO DEI LAVORI DI SOMMA URGENZA CANOVA - GUARINDOLE E SPECCHERI - BASTIANELLO IN C.C. VALLARTA	€ 18.230,86	30/11/2020	30/11/2020	1473	05/11/2020	-25-€	455.771,50	€ 18.230,86
806	317598149	09/10/2020	I COLORI 18 SAS di Gasperini Francesco	44	08/10/2020	Z7A2E4AC66	Opere di ritocchi di tinteggiatura - aule della scuola Primaria di Raossi causa spostamento lavagne	€ 378,20	08/10/2020	08/11/2020	1507	06/11/2020	-2-€	756,40	€ 378,20
807	317612707	09/10/2020	RIPPA FLAVIO	22	07/10/2020	ZB72E10AB0	Lavori di scavo e reinterro tubazione acqua in loc. Monte di Mezzo.	€ 305,00	07/12/2020	07/12/2020	1508	06/11/2020	-31-€	9.455,00	€ 305,00
809	317630651	11/10/2020	MARTINI MARTINO	10/PA	09/10/2020	Z962DF72BE	LAVORI DI FORNITURA E POSA DI CORPI ILLUMINANTI PALESTRA DEL CENTRO SCOLASTICO - E POSA NUOVA LINEA DI ALIMENTAZIONE SALA MULTIMEDIALE COME DA PREVENTIVO DEL 16/07/2020 - PROT. 3852	€ 4.949,16	31/12/2020	31/12/2020	1509	06/11/2020	-55-€	272.203,80	€ 4.949,16
810	317787090	12/10/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163811	05/10/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3^ DECADE SETTEMBRE 2020	€ 9,81	11/11/2020	11/11/2020	0-€	-	€ 9,81		
811	317787498	12/10/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163862	05/10/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3^ DECADE SETTEMBRE 2020	€ 25,97	11/11/2020	11/11/2020	0-€	-	€ 25,97		
812	317788169	12/10/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163904	05/10/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3^ DECADE SETTEMBRE 2020	€ 2,99	11/11/2020	11/11/2020	0-€	-	€ 2,99		
813	317788629	12/10/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163879	05/10/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA-COMPENSI 3^ DECADE SETTEMBRE 2020	€ 125,29	11/11/2020	11/11/2020	0-€	-	€ 125,29		
814	317882875	12/10/2020	CBA DR S.T.P. A.R.L.	1149/E	30/09/2020	ZBF2592002	INAIL VARIEGGI DATI AZIENDALI	€ 38,06	29/11/2020	29/11/2020	1510	06/11/2020	-23-€	875,38	€ 38,06
815	317883101	12/10/2020	CBA DR S.T.P. A.R.L.	1148/E	30/09/2020	Z992E88771	F24 INVIO TELEMATICO CON ENTRATEL	€ 152,26	29/11/2020	29/11/2020	1511	06/11/2020	-23-€	3.501,98	€ 152,26
816	317976802	13/10/2020	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa	303 E	30/09/2020	ZB12COC1AE	FATTURA RELATIVA AL MESE DI SETTEMBRE 2020-Servizio di assistenza domiciliare all'infanzia - nido fam.Tagesmutter	€ 4.027,21	30/10/2020	12/11/2020	1593	19/11/2020	7-€	28.190,47	€ 4.027,21
817	318073083	13/10/2020	Agenzia per l'Energia Alto Adige Casa Clima	VKE-2020-48	12/10/2020	Z7F28FD085	Certificazione energetica CasaClima Fuori Provincia Bz Projekt/progetto: PR_IT - 2020 - 2426 Gebäudefindaten / Dati edificio: Scuola Materna di Vallarsa Frazione Anghébeni 38060 Vallarsa Bauparzelle / Part. Edif./fond: Pp.ff. 12099 e 12100/2 C.C. VALLARTA	€ 2.784,04	11/12/2020	11/12/2020	1512	06/11/2020	-35-€	97.441,40	€ 2.784,04
819	318180404	14/10/2020	CEA ELETTRONICA SNC	949A/2020	13/10/2020	Z592DDADFE	FORNITURA PC PER UFFICI COMUNALI	€ 10.623,76	30/11/2020	30/11/2020	1472	05/11/2020	-25-€	265.594,00	€ 10.623,76
820	318455685	15/10/2020	Consorzio dei Comuni Trentini società cooperativa	1378 FNS	15/10/2020	NO CIG	Formazione di base Nuova Passweb	€ 84,00	14/11/2020	14/11/2020	1513	06/11/2020	-8-€	672,00	€ 84,00
821	318492749	15/10/2020	EDILDRENA S.R.L.	01/000063	15/10/2020	7708738BD4	Lavori concernenti la costruzione di una scuola materna in frazione Anghébeni nel Comune di Vallarsa (PP.FF. 12099 E 12100/2 C.C. VALLARTA). Contratto di appalto rep. 84 d.d. 30.06.2020. CIG 7708738BD4 CUP I28E1800070007. 1 STATO AVANZAMENTO LAVORI	€ 163.712,44	15/10/2020	14/11/2020	1429-1430-1431	22/10/2020	-23-€	3.765.386,12	€ 163.712,44
822	318501114	15/10/2020	S.I.A.E.	1620019202	15/10/2020	NO CIG	UFF.ROVERETO TEATRO COMUNALE Recital 150180820200	€ 4,88	14/11/2020	1514	06/11/2020	-8-€	39,04	€ 4,88	
823	318501130	15/10/2020	S.I.A.E.	1620019203	15/10/2020	NO CIG	UFF.ROVERETO TEATRO COMUNALE Arte varia 150180820200	€ 4,88	14/11/2020	1514	06/11/2020	-8-€	39,04	€ 4,88	
824	318662628	18/10/2020	LA SEGALETICA DI STIZ A. & C. SNC	000122/PA	15/10/2020	Z532D20CA7	Numeri civico base cm 15x10 cm altezza in alluminio piano pellicola cl. 1 fig. 293Descrittiva: con scritta località e numero civico Descrittiva: Località: MATASSONE, Descrittiva: Nr. 23	€ 8,37	15/11/2020	17/11/2020	1515	06/11/2020	-11-€	92,07	€ 8,37
825	318680806	18/10/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2059	30/09/2020	ZDA2BD9FEC	RIVISTE E QUOTIDIANI BIBLIOTECA SETTEMBRE 2020	€ 70,50	31/12/2020	31/12/2020	1516	06/11/2020	-55-€	3.877,50	€ 70,50
827	318691598	19/10/2020	TIM S.p.A.	7X03267393	14/10/2020	Z32BC863A	Bundle Dati Aziendale SGB 01/11/20 - 31/12/20	€ 18,30	18/11/2020	18/11/2020	1517	18/11/2020	0-€	-	€ 18,30
828	318691623	19/10/2020	TIM S.p.A.	7X03687639	14/10/2020	Z23BC863A	5 Giga New abb 01/08/20 - 30/09/20	€ 121,32	18/11/2020	18/11/2020	1518	18/11/2020	0-€	-	€ 121,32
829	318783809	19/10/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2002681	19/10/2020	Z112DF5C9F	SERVIZI SETTEMBRE 2020-SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DEL CENTRO PRELIEVI ESEGUITO NEL MESE DI SETTEMBRE 2020 PRESSO GLI ALLOGGI PROTETTI IN LOC. RAOSSI COME DA VOSTRO AFFIDAMENTO CON DETERMINAZIONE N. 186 DEL 09 SETTEMBRE 2020	€ 253,76	30/11/2020	30/11/2020	1548	18/11/2020	-12-€	3.045,12	€ 253,76

830	318794708	19/10/2020	IMPRESA MAZZOTTI ROMUALDO SPA	933	16/10/2020	Z682D8D7C8	Lavori di sistemazione pavimentazione in conglomerato bituminoso in Loc. Poiani in C.C. Vallarsa-Operai specialisti, Miniescavatore con operatore, Pala gommata con operatore, Autocarro, Macchina spazzatrice con operatore, Conglomerato bituminoso per ricariche A dedurre ribasso del 5% Oneri sicurezzaOneri sicurezza Covid 19	€ 1.948,63	16/11/2020	18/11/2020	1517	06/11/2020	-12 -€	23.383,56	€ 1.948,63
831	318900097	19/10/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2002684	19/10/2020	Z812E72D8D	SERVIZI SETTEMBRE 2020-SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DEI SEGGI ELETTORALI PER LE ELEZIONI COMUNALI E PER IL REFERENDUM COSTITUZIONALE ESEGUITO NEL MESE DI SETTEMBRE 2020 COME DA VOSTRA DETERMINAZIONE DI INCARICO N. 203 DEL 18 SETTEMBRE 2020	€ 512,40	30/11/2020	30/11/2020	1549	18/11/2020	-12 -€	6.148,80	€ 512,40
832	318955061	19/10/2020	bauexpert SpA	2020-6-1112	10/10/2020	Z292E86236	MATERIALE PER IL MAGAGGINO COMUNALE	€ 553,09	30/11/2020	30/11/2020	1550	18/11/2020	-12 -€	6.637,08	€ 553,09
833	319052203	20/10/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020163931	16/10/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE OTTOBRE 2020	€ 2,45	19/11/2020	19/11/2020	0	0 €	-	€ 2,45	
834	319052268	20/10/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020164040	16/10/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE OTTOBRE 2020	€ 21,52	19/11/2020	19/11/2020	0	0 €	-	€ 21,52	
835	319059247	20/10/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020164016	16/10/2020	NO CIG	COMPENSI 1° DECADE OTTOBRE 2020	€ 173,85	19/11/2020	19/11/2020	0	0 €	-	€ 173,85	
836	319164938	20/10/2020	AGSM ENERGIA SPA	E00012020000178333	19/10/2020	Z0C2C6142E	Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 22SP	€ 150,77	10/11/2020	19/11/2020		19/11/2020	0	€ -	€ 150,77
837	319288267	21/10/2020	ANCITEL S.p.A. in liquidazione	658	21/10/2020	ZF22B9C23C	Canone Veicoli rubati dal 01/03/2020 al 31/12/2020	€ 63,01	21/12/2020	21/12/2020	1551	18/11/2020	-33 -€	2.079,33	€ 63,01
840	319604201	22/10/2020	ZENDRI MIRKO	40/PA	22/10/2020	Z5E2DF5ZCB	Fornitura carburante per sfalcio erba	€ 360,00	31/12/2020	31/12/2020	1639	30/11/2020	-31 -€	11.160,00	€ 360,00
841	319675202	23/10/2020	TRENTINO ECO SINERGIE	72EPA	23/10/2020	Z052DD0393A	LAVORI PER INTERVENTI DI CONTROLLO TARATURA DOSAGGI IMPIANTI DISANIFICAZIONE ACQUEDOTTI COMUNALI DI STREVA, CAMPOSILVANO, MATASSONE, OMETTO	€ 1.647,00	30/11/2020	30/11/2020	1552	18/11/2020	-12 -€	19.764,00	€ 1.647,00
842	319737093	23/10/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004158242	23/10/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/09/2020 30/09/2020 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA -	€ 560,16	27/11/2020	27/11/2020		27/11/2020	0	€ -	€ 560,16
843	319793930	23/10/2020	A.F. PETROLI SPA	20FCOS.PD0766	23/10/2020	ZE829ED3D3	SCUOLA MATERNA S.ANNA-Vs. Riferimento 5780419 nr. DAS DASLC/25002 del 22/10/20. SCUOLA MATERNA S.ANNA FRAZIONE S.ANNA VALLARSA TN GASOLIO RISCALDAMENTO S 0,1. Riduzione costo L448 23/12/1998 - Lt.150 CONVENZIONE CONSIP - ED. 11 Lotto no 12RTI AF PETROLI SPA-CRISTOFORETTI SPA-CHIURLO SRL Accisa Gasolio Riscaldamento/UM : /L/Quantita : /3.972/Prezzo Unitario : /0.40321391/Importo : /1601.57/	€ 2.996,61	30/11/2020	30/11/2020	1553	18/11/2020	-12 -€	35.959,32	€ 2.996,61
844	319793947	23/10/2020	A.F. PETROLI SPA	20FCOS.PD0767	23/10/2020	ZE829ED3D3	TEATRO S.ANNA-Vs. Riferimento 5780419nr. DAS DASLC/25004 del 22/10/20.TEATRO S.ANNAFRAZIONE S.ANNA VALLE SAN FELICE TNGASOLIO RISCALDAMENTO S 0,1.Riduzione costo L448 23/12/1998 - Lt.150 CONVENZIONE CONSIP - ED. 11 Lotto no 12RTI AF PETROLI SPA-CRISTOFORETTI SPA-CHIURLO SRL Accisa Gasolio Riscaldamento/UM : /L/Quantita : /2.979/Prezzo Unitario : /0.40321391/Importo : /1201.17/	€ 2.247,45	30/11/2020	30/11/2020	1554	18/11/2020	-12 -€	26.969,40	€ 2.247,45
845	319809751	24/10/2020	INFOCERT S.p.A.	1204553835	23/10/2020	ZD22EB1002	Legalmail Bronze - vallarsa@legalmail.it (3 ANNI), Archivio di Sicurezza (GB) 5 - vallarsa@legalmail.it (3 ANNI)	€ 256,20		23/11/2020		21/10/2020	-33 -€	8.454,60	€ 256,20
847	320151750	27/10/2020	ISTITUTO TRENINTO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.p.A.	1319/PA	26/10/2020	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€ 327,28	10/11/2020	26/11/2020	1555	18/11/2020	-8 -€	2.618,24	€ 327,28
850	320715832	29/10/2020	Studio Legale Associato Debiasi	190	29/10/2020	Z252826F04	Comune di Vallarsa // Broz Albino Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa Impegno delibera n. 67 dd. 24.04.2010 - Preventivo dd. 19.04.2019, Rimborso Forfettario	€ 5.106,92	30/11/2020	30/11/2020	1808-1809	22/12/2020	22	€ 112.352,24	€ 5.106,92
851	320734618	29/10/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004374110	29/10/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/09/2020 30/09/2020 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA -	€ 1.165,33	03/12/2020	03/12/2020		03/12/2020	0	€ -	€ 1.165,33
852	320734894	29/10/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004374107	29/10/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/09/2020 30/09/2020 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA -	€ 4.357,51	03/12/2020	03/12/2020		03/12/2020	0	€ -	€ 4.357,51
853	320745896	29/10/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004374106	29/10/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/09/2020 30/09/2020 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA -	€ 81,86	03/12/2020	03/12/2020		03/12/2020	0	€ -	€ 81,86
854	320754789	29/10/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004387503	29/10/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/09/2020 30/09/2020 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA -	€ 27,04	03/12/2020	03/12/2020		03/12/2020	0	€ -	€ 27,04
855	320755037	30/10/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004374109	29/10/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/09/2020 30/09/2020 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA -	€ 550,81	03/12/2020	03/12/2020		03/12/2020	0	€ -	€ 550,81
856	320771522	30/10/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004374108	29/10/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/09/2020 30/09/2020 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA -	€ 845,26	03/12/2020	03/12/2020		03/12/2020	0	€ -	€ 845,26
857	320792107	30/10/2020	FRANCO SCRINZI	7/00	28/10/2020	Z862D98882	LAVORI REALIZZAZIONE RETE FOGNARIA ACQUE NERE IMPIANTO IMHOFF LOC SPECCHERI, BASTIANELLO, MOLINA, PEZZATI E CANOVA-ONORARIO PROFESSIONALE Relazione geologica - progetto definitivo, ONORARIO PROFESSIONALE Indagini geognostiche	€ 7.574,29		29/11/2020	1556-1557	18/11/2020	-11 -€	83.317,19	€ 7.574,29
858	320819576	30/10/2020	STUDIO TECNICO PEDROLLI DI ING. DIEGO PEDROLI, G.	27	30/10/2020	Z152BF03AE	Rata a saldo delle prestazioni professionali per la redazione del progetto preliminare e definitivo nonché l'assunzione di coordinatore della sicurezza in fase di progettazione (art. 90, comma 4 del D.Lgs 81/2008) per la realizzazione della rete fognaria acque nere e dell'impianto Imhoff a servizio delle località Speccheri, Canova, Bastianello, Pezzati, delle acque bianche a servizio delle località Bastianello e Pezzati, e lo spostamento della condotta dell'acquedotto comunale dal ponte su torrente Leno in località Speccheri.	€ 7.685,29	31/12/2020	31/12/2020	1558	18/11/2020	-43 -€	330.467,47	€ 7.685,29
859	320935450	30/10/2020	RIGON DOTT.SSA LUCIANA	38 / FE	30/10/2020	Z8C2E92B6B	materiale per soccorso	€ 81,56	29/11/2020	29/11/2020	1561	18/11/2020	-11 -€	897,16	€ 81,56
860	320936016	30/10/2020	I.E.P. di Davide Baldassarri	55/E	30/10/2020	Z141C5F57D	REVISIONE/SISTEMAZIONE DELL'INVENTARIO FISCALE DEI BENI MOBILI ED IMMOBILI DEL COMUNE DI VALLARSA	€ 6.344,00	30/11/2020	30/11/2020	1559-1560	18/11/2020	-12 -€	76.128,00	€ 6.344,00
861	320952391	30/10/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2002819	30/10/2020	Z682E9C76A	SERVIZI SETTEMBRE / OTTOBRE 2020-SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI COMUNALI IN LOC. CASAE, SALE EX SCUOLA PARROCCHIA, E TEATRO COMUNALE IN FRAZ. S.ANNA ESEGUITA NEL MESE DI SETTEMBRE E OTTOBRE 2020 COME DA VOSTRO AFFIDO CON DETERMINAZIONE N. 224 DEL 05 OTTOBRE 2020	€ 114,19	30/11/2020	30/11/2020	1562	18/11/2020	-12 -€	1.370,28	€ 114,19
862	320954804	30/10/2020	PULITALIA S.p.A.	3001224/3	30/10/2020	Z882DF8A6C	GUANTI CHEF NERO "S" PZ. 100 - SCUOLA D'INFANZIA LOC. SANT'ANNA 38060 VALLARSA TN IT	€ 91,10	31/12/2020	31/12/2020	1563-1564	18/11/2020	-43 -€	3.917,30	€ 91,10
863	320958911	30/10/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2002817	30/10/2020	ZAA2B80035	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA RIF. DELIBERA N. 194 GIUNTA COMUNALE DEL 24 AGOSTO 2020	€ 1.428,32	30/11/2020	30/11/2020	1565	18/11/2020	-12 -€	17.139,84	€ 1.428,32

864	320958980	30/10/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2002818	30/10/2020	ZBD2E9A866	SERVIZI OTTOBRE 2020 - SERVIZIO SETTIMANALE DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DEL CENTRO PRELIEVI ESEGUITO NEL MESE DI OTTOBRE 2020 PRESSO GLI ALLOGGI PROTETTI IN LOC. RAOSSI COME DA VOSTRO AFFIDAMENTO CON DETERMINAZIONE N. 221 DEL 05 OTTOBRE 2020	€ 219,60	30/11/2020	30/11/2020	1566	18/11/2020	-12 -€	2.635,20	€ 219,60
865	320960055	30/10/2020	PULITALIA S.P.A.	3001225/3	30/10/2020	ZF62E8D546	MAXI GEL MANI IDROAL. 70% TANICA LT,5, ASCIUGATUTTO EXTRA 200 2VC PRET.(P) PZ12	€ 105,15	31/12/2020	31/12/2020	1567	18/11/2020	-43 -€	4.521,45	€ 105,15
866	320960219	30/10/2020	PULITALIA S.P.A.	3001223/3	30/10/2020	ZE92EA4754	Materiale per la biblioteca.SPRINT SCOPA ASPIRANTE ACCESSORIATASACCH.BATTITAPPETO PZ10 SCOPA SPRINT	€ 356,83	31/12/2020	31/12/2020	1569	18/11/2020	-43 -€	15.343,69	€ 356,83
867	320961819	31/10/2020	MYO SPA	2040/200029617	28/10/2020	ZF82ED5FAB	TONER HP LASERJET 3050	€ 214,95	27/12/2020	27/12/2020	1605	24/11/2020	-33 -€	7.093,35	€ 214,95
868	320967157	31/10/2020	SARTORI SERGIO S.R.L.	2146/00	31/10/2020	Z472B8E3879	IPOCLORITO DI SODIO 13/15 vol. -taniche	€ 106,75	30/11/2020	30/11/2020	1568	18/11/2020	-12 -€	1.281,00	€ 106,75
870	321047672	02/11/2020	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA	10	02/11/2020	ZA72B8E0CF	COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI OTTOBRE	€ 956,33	02/12/2020	02/12/2020	1570	18/11/2020	-14 -€	13.388,62	€ 956,33
871	321214503	02/11/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020164144	29/10/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 289,71	02/12/2020	02/12/2020	0	0	-	-	€ 289,71
872	321214685	02/11/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020164171	29/10/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSCIONE 2° DECADE OTTOBRE 20	€ 392,24	02/12/2020	02/12/2020	0	0	-	-	€ 392,24
873	321249456	03/11/2020	FC VALLARSA	20024	31/10/2020	Z622BC10E2	MATERIALE PER CUCINA E PULIZIA ASILO S.ANNA - OTTOBRE 2020	€ 41,18	31/12/2020	31/12/2020	1540	18/11/2020	-43 -€	1.770,74	€ 41,18
874	321249507	03/11/2020	FC VALLARSA	20022	31/10/2020	Z622BC10E2	GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA - OTTOBRE 2020	€ 780,53	31/12/2020	31/12/2020	1571	18/11/2020	-43 -€	33.562,79	€ 780,53
875	321249640	03/11/2020	FC VALLARSA	20023	31/10/2020	Z622BC10E2	PILE STILO PLUS POWER 4 PZ AA1500, COLLA VINAVIL 100ML per asilo s.anna	€ 7,78	31/12/2020	31/12/2020	1540	18/11/2020	-43 -€	334,54	€ 7,78
876	321249708	03/11/2020	FC VALLARSA	20025	31/10/2020	ZF92C0C17A	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€ 16,50	31/12/2020	31/12/2020	1572	18/11/2020	-43 -€	709,50	€ 16,50
877	321146627	04/11/2020	MASSIMO FESTI	51	18/10/2020	82290570AA	COSTRUZIONI DI UNA SCUOLA MATERNA NELLA FRAZIONE ANGHEBENI DI VALLARSA (PP.FF. 12099 e 12100/2, P. ED. 1433 C.C. VALLARSA) DIREZIONE LAVORI - SAL 1 [Cup: I2E81800070007, Cig 82290570AA]	€ 7.342,74	18/11/2020	04/12/2020	1625	26/11/2020	-8 -€	58.741,92	€ 7.342,74
878	321427836	04/11/2020	VOLTOLINI S.R.L. UNIPERSONALE	81/F	31/10/2020	Z9C2E7C7E6	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€ 171,35	30/11/2020	04/12/2020	1573-1574	18/11/2020	-16 -€	2.741,60	€ 171,35
879	321433346	04/11/2020	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PI03185041	31/10/2020	Z5C1BA3E08	FORNITURA CARBURANTE OTTOBRE 2020	€ 300,98	04/12/2020	04/12/2020	1605	30/11/2020	-4 -€	1.203,92	€ 300,98
880	321435500	04/11/2020	MYO SPA	2040/200030761	31/10/2020	ZF82ED5FAB	CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI	€ 96,69	30/12/2020	30/12/2020	1605	24/11/2020	-36 -€	3.480,84	€ 96,69
881	321435517	04/11/2020	MYO SPA	2040/200030760	31/10/2020	ZF82ED5FAB	TIMBRI NUOVA AMMINISTRAZIONE + TAMPONCINI	€ 326,47	30/12/2020	30/12/2020	1605	24/11/2020	-36 -€	11.752,92	€ 326,47
882	321466941	04/11/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2067	31/10/2020	Z942BC10A2	MATERIALE PER LA CUCINA ASILO RAOSSI OTTOBRE 2020	€ 112,78	31/01/2020	31/01/2020	1606	24/11/2020	298 €	33.608,44	€ 112,78
883	321467012	04/11/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2063	31/10/2020	Z942BC10A2	MATERIALE PER PULIZIA E CUCINA ASILO RAOSSI OTTOBRE 2020	€ 22,56	31/01/2020	31/01/2020	1575	18/11/2020	292 €	6.587,52	€ 22,56
885	321467396	04/11/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2064	31/10/2020	Z942BC10A2	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI - OTTOBRE 2019	€ 469,90	31/01/2021	31/01/2021	1576	18/11/2020	-74 -€	34.772,60	€ 469,90
887	321561441	05/11/2020	BERTOLINI PAOLO	1	24/10/2020	Z2821A6B0	PRG VALLARSA - SALDO FASE 1 // Saldo FASE 1 della stesura del PRG di Vallarsa come da incarico n. 355 d.d. 11/2017	€ 2.082,00	04/12/2020	05/12/2020	1577	18/11/2020	-17 -€	35.394,00	€ 2.082,00
888	321631656	05/11/2020	SIDERMORI SRL	2446/1	31/10/2020	Z5F2CDDA5A	TUBO FM ZINCATO 1 V.M. sp 2,9, TUBO FM ZINCATO 3/4 V.M. M, TUBO FM ZINCATO 1/2 V.M. sp 2,3 DETERMINAZIONE N.222 DD. 05.10.2020 CIG. Z5F2CDDA5A -- i.v.a. esposta in fattura, ma non addebitata al cliente - art. 17-ter del dpr n. 633/1972 --	€ 187,61	30/11/2020	05/12/2020	1607	24/11/2020	-11 -€	2.063,71	€ 187,61
891	321803400	05/11/2020	DEDAGROUP PUBLIC SERVICES Srl	3016002350	31/10/2020	ZB22B93863	CIVILIA NEXT RISORSE ECONOMICHE-bonifiche remotovavimentato site	€ 3.598,99	30/12/2020	30/12/2020	1608	24/11/2020	-36 -€	129.563,64	€ 3.598,99
892	321841918	05/11/2020	ZENDRI MIRKO	43/PA	31/10/2020	Z3A2BC0F8	Fornitura n. 3 bombole per Asilo Raossi	€ 195,00	31/10/2020	05/12/2020	1814-1815-1816	22/12/2020	17 €	3.315,00	€ 195,00
893	321851704	05/11/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2002936	31/10/2020	ZE62EE0D43	SERVIZIO DI PULIZIA DEL TEATRO COMUNALE E VARI IMMOBILI ESEGUITO NEI MESI DI SETTEMBRE ED OTTOBRE 2020 COME DA VOSTRO AFFIDO CON DETERMINAZIONE N. 245 DEL 22 OTTOBRE 2020	€ 190,32	30/11/2020	05/12/2020	1609	24/11/2020	-11 -€	2.093,52	€ 190,32
894	321862198	05/11/2020	LIQUIGAS S.P.A.	12888001144	31/12/2020	Z8926DBE06	Il Suo Codice Cliente B2428La Matricola del Suo contatore 61981927 Periodo di riferimento 01 LUGLIO 2020 31 OTTOBRE 2020	€ 120,71	30/11/2020	05/12/2020	1610	24/11/2020	-11 -€	1.327,81	€ 120,71
896	321939741	06/11/2020	MAK COSTRUZIONI Srl	68/PA	05/11/2020	671038502	RECUPERO, VALORIZZAZIONE E FRUIBILITA' DELLE OPERE DELLA GRANDE GUERRA SUL TERRITORIO DI VALLARSA, sal 9	€ 19.962,29	05/11/2020	06/12/2020	1636-1637	30/11/2020	-6 -€	119.773,74	€ 19.962,29
898	322024571	06/11/2020	CEA ELETTRONICA SNC	1032A/2020	30/10/2020	Z0F2BCB9B4	ALIMENTATORE 600W, WEBCAM, CASSE 10W, SCHEDA DI LAVORO N. 7	€ 533,45	30/11/2020	06/12/2020	1626	26/11/2020	-10 -€	5.334,50	€ 533,45
899	322027159	07/11/2020	I COLORI 18 SAS di Gasperini Francesco	48	06/11/2020	ZD02EACEC2	Esecuzione di opere di tinteggiatura dell'ambulatorio medico di Raossi	€ 982,71	30/11/2020	07/12/2020	1578	18/11/2020	-19 -€	18.671,49	€ 982,71
901	322038350	08/11/2020	ADRIANA MANIA	05/PA	05/11/2020	Z0C2EF4A06	onorario-Compenso per collaborazione in materia di promozione di sani stili di vita e benessere in Generation Lab, all'interno del Piano Giovani di Zona Valli del Leno.	€ 100,00	08/12/2020	1579	18/11/2020	-20 -€	2.000,00	€ 100,00	
902	322376595	10/11/2020	CEA ELETTRONICA SNC	1062A/2020	06/11/2020	ZBB2F15488	WEBCAM EN WB HD01, ROUTER ZYXEL NBG418	€ 175,92	31/12/2020	31/12/2020	1611	24/11/2020	-37 -€	6.509,04	€ 175,92
903	322404562	10/11/2020	ROVERCOLOR SNC	12/PA	06/11/2020	ZBD2F1C9BE	ACQUISTO MATERIALE PER TINTEGGIATURA UFFICI COMUNALI-MATERIALE RITIRATO DA SIGNOR SARTORI LUCA	€ 159,91	30/11/2020	10/12/2020	1612	24/11/2020	-16 -€	2.558,56	€ 159,91
904	322423912	10/11/2020	Vittorio Baldessari	63	31/10/2020	Z7B2E120C1	FORNITURA DI 2,25 MT LINEARI DI RECINZIONE IN FERRO ZINCATO/VERNICIATO E MONTATO IN OPERA PRESSO IL CIMITERO DI CAMPOSILVANO p.ed. 1370 prot. 4250 COMUNE DI VALLARSA (TN)	€ 6.187,50	30/11/2020	10/12/2020	1641	30/11/2020	-10 -€	61.875,00	€ 6.187,50
905	322452390	10/11/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020164305	06/11/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSCIONE 3° DECADE OTTOBRE 2020	€ 952,93	10/12/2020	10/12/2020	0	€	-	952,93	
906	322455849	10/11/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020164194	06/11/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSCIONE 3° DECADE OTTOBRE 2020	€ 21,76	10/12/2020	10/12/2020	0	€	-	21,76	
907	322484507	11/11/2020	SVAI S.R.L.	300225	31/10/2020	ZDD2D4BAEB	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€ 263,90	30/11/2020	11/12/2020	1613	24/11/2020	-17 -€	4.486,30	€ 263,90
908	322698822	12/11/2020	CHIZZOLA ARMANDO INERTI - SCAVI S.R.L.	589	30/09/2020	ZAO2DD573D	Doc. nr. 3226 del 02/09/2020 - Magazzino Comunale -Anghebeni-STABILIZZATO 0/30 Aggregato naturale alluvionale 0-20 secondo la UNI EN 13242	€ 314,76	30/11/2020	12/12/2020	1627	26/11/2020	-16 -€	5.036,16	€ 314,76
911	322891279	12/11/2020	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa	375 E	31/10/2020	ZB12C0C1AE	Servizio di assistenza domiciliare all'infanzia - nido fam.Tagesmutter OTTOBRE	€ 5.133,58	30/11/2020	12/12/2020	1707	14/12/2020	2 €	10.267,16	€ 5.133,58
913	323031376	14/11/2020	ECOOPERA SOCIETA' COOPERATIVA	11163 FES	13/11/2020	Z9424A6B2F	LAVORI C/O SCUOLE MATERNA ED ELEMENTARE FR. RAOSSI SVUOTO/PULIZIA VASCHE SEPARAZIONE GRASSI CUCINE ESMALTIMENTO CER: 02020100000I fanghi da operazioni di lavaggio e pulizia RIF DOC: FIR010339/2020 del 07/09/2020 RIF DOC: FIR010340/2020 del 07/09/2020 DETERMINAZIONE NR. 182 DD. 28/08/2019 CIG: Z9424A6B2F	€ 927,02	31/12/2020	31/12/2020	1628	26/11/2020	-35 -€	32.445,70	€ 927,02
915	323099641	14/11/2020	TIM S.p.A.	4,22032E+15	11/11/2020	Z322BC863A	Linea telefonica affari 01/09/20 - 29/09/20 0464869048 - BIBLIOTECA COMUNALE	€ 217,25	14/12/2020	14/12/2020	14/12/2020	0 €	-	€ 217,25	
916	323100229	14/11/2020	TIM S.p.A.	8C00168584	11/11/2020	Z322BC863A	Linea telefonica affari 01/09/20 - 29/09/20 0464869051 - MAGAZZINO COMUNALE	€ 101,02	14/12/2020	14/12/2020	14/12/2020	0 €	-	€ 101,02	
917	323100911	14/11/2020	TIM S.p.A.	8Z00609706	11/11/2020	Z322BC863A	Ospita Virtuale - Profilo Z* 01/09/20 - 31/10/20	€ 97,60	14/12/2020	14/12/2020	14/12/2020	0 €	-	€ 97,60	
918	323106506	14/11/2020	TIM S.p.A.	8C00168359	11/11/2020	Z322BC863A	Noleggio Azienda Tutto compreso* 01/09/20 - 31/10/20	€ 1.224,39	14/12/2020	14/12/2020	14/12/2020	0 €	-	€ 1.224,39	
919	323107515	14/11/2020	TIM S.p.A.	8C00168179	11/11/2020	Z322BC863A	Linea telefonica affari 01/09/20 - 29/09/20 0464869155 - SCUOLA ELEMENTARE	€ 206,35	14/12/2020	14/12/2020	14/12/2020	0 €	-	€ 206,35	
920	323108338	14/11/2020	TIM S.p.A.	8C00167684	11/11/2020	Z322BC863A	Linea telefonica affari 01/09/20 - 29/09/20 0464869348 - ASILO RAOSSI	€ 161,43	14/12/2020	14/12/2020	14/12/2020	0 €	-	€ 161,43	
921	323110037	14/11/2020	TIM S.p.A.</												

925	323180821	16/11/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2062	31/10/2020	Z942BC10A2	GERENI ALIMENTARI ASILO RAOSSI OTTOBRE 2020	€ 468,70	31/12/2020	31/12/2020	1631	26/11/2020	-35 -€	16.404,50	€ 468,70	
926	323217094	16/11/2020	ENRICO FASANELLI	128	04/11/2020	Z8B2EBFBCB	Prestazioni professionali riguardante i Attestazione di Rinnovo della Conformità Antincendi per la struttura adibita a Teatro con impianto Termico e presentazione SCIA di Rinnovo C.T. scuola materna - entrambe ubicate nella fraz. di S. Anna. Come da deliberazione n.249 di data 12.10.2020. Attestazione di rinnovo Conformità Antincendio con collocamento impianto antincendio Teatro. Presentazione SCIA Antincendio di rinnovo Certificato c Impianto Termico Scuola Materna.	€ 1.076,04	31/12/2020	31/12/2020	1632	26/11/2020	-35 -€	37.661,40	€ 1.076,04	
927	323259946	16/11/2020	TRENTINO ECO SINERGIE	78EPA	16/11/2020	Z6F2CC208D	INTEGRAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO AL VASCONC IN LOC. STREVA, COME DA VS.DELIB. N. 081 DEL 20/04/2020 CIG Z6F2CC208D NS. COMM. 20/1259.01	€ 2.286,28	31/12/2020	31/12/2020	1633	26/11/2020	-35 -€	80.019,80	€ 2.286,28	
928	323329625	16/11/2020	ADRIANO CALABRI	FATTPA 5_20	13/11/2020	Z1E2E73A16	Stralcio del progetto esecutivo e direzione lavori per i lavori di adeguamento illuminazione pubblica nella frazione di Camposilvano. Acconto relativo alla sola parte riguardante lo stralcio del progetto esecutivo.	€ 768,60		16/12/2020	1646	03/12/2020	-13 -€	9.991,80	€ 768,60	
930	323556314	17/11/2020	MUSEO STORICO ITALIANO DELLA GUERRA	29/PA	17/11/2020	Z972E433C6	INCARICO PER TRADUZIONE TESTI PANNELLI ILLUSTRAZIVI AREA STORICA DEL MONTE CORNO	€ 350,14	17/12/2020	17/12/2020	1640	30/11/2020	-17 -€	5.952,38	€ 350,14	
932	323630585	17/11/2020	STUDIO ASSOCIATO PROGETTAZIONE INTEGRATA	140	17/11/2020	ZD22D4D463	Incarico geom. Marcello Periotto di Trento per Coordinamento alla sicurezza relativamente alla Costruzione di una scuola materna nella frazione Angherbeni di Vallarsa" nel Comune di Vallarsa. - Pagamento SAL 1 pari al 14,00 %	€ 3.570,77	17/12/2020	17/12/2020	1614	24/11/2020	-23 -€	82.127,71	€ 3.570,77	
933	323631546	17/11/2020	CARPENTERIE GOTTAIDI GOTTAIDI RUGGERO ED IVO S.N.C.	309	17/11/2020	Z742ED3A21	Lavori di manutenzione - Lavori di manutenzione con verifica annuale sistema anticaduta EN 795 dello stabile comunale p.ed. 1778 fraz. Parrocchia. Determina n. 238 DD. 20 ottobre 2020 - nota prot. n. 5626 dd. 11 ottobre 2020.	€ 341,60	17/12/2020	17/12/2020	1655	11/12/2020	-6 -€	2.049,60	€ 341,60	
934	323631907	17/11/2020	CARPENTERIE GOTTAIDI GOTTAIDI RUGGERO ED IVO S.N.C.	308	17/11/2020	Z2B2F29F8B	Lavori di manutenzione - Lavori di manutenzione con verifica annuale sistema anticaduta EN 795 dello stabile comunale alloggi protetti in fraz. Raossi, determinazione n. 264 DD. 10 novembre 2020 - prot. n. 5626 dd. 11 ottobre 2020	€ 341,60	17/12/2020	17/12/2020	1656	11/12/2020	-6 -€	2.049,60	€ 341,60	
936	323969293	19/11/2020	STUDIO ASSOCIATO S.I.A. DI AMBROSIO E MOU	92	19/11/2020	ZB02CC235D	Progettazione definitiva, esecutiva, DL e CSE nuova stazione di sollevamento fognaire in fraz. Parrocchia; CIG ZB02CC235D; Delibera Giunta Comunale n. 080 di data 20.04.20 - Acconto per consegna progetto definitivo.	€ 1.268,80	19/11/2020	19/12/2020	1635	27/11/2020	-22 -€	27.913,60	€ 1.268,80	
937	324047078	19/11/2020	IMPRESA COSTRUZIONI CARRARO GEOM. ADRIANO & C. S.N.C.	101	19/11/2020	7753991BC9	Oneri aziendali Covid spese generali D.P.G. n. 726 del 29/05/2020 - 4% su sal n. 03 adeguamento caserma dei Vigili del fuoco Volontari di Vallarsa con ampliamento p.ed. 1577 C.C. VALLARSA	€ 2.807,20		19/12/2020	1739	15/12/2020	-4 -€	11.228,80	€ 2.807,20	
938	324120991	19/11/2020	CASA DI CURA SOLATRIX SPA	82/A	06/11/2020	Z492DB0FF1	PRESTAZIONI AMBULATORIALI, TEST SIEROLOGICI, INF. PROF PER PRELIEVI	€ 1.550,00	06/11/2020	19/12/2020	1634	26/11/2020	-23 -€	35.650,00	€ 1.550,00	
940	324124032	19/11/2020	AGSM ENERGIA SPA	E000120200002001299	19/11/2020	Z0C2C6142E	FE000120200000000002001299B/BOLLETTAZIONE MASSIVA	€ 106,49	11/12/2020	19/12/2020	19/12/2020	0 €	-	€ 106,49		
942	324288516	20/11/2020	Trentino riscissioni S.p.a.	2020164439	18/11/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1^ DECADE NOVEMBRE 2020	€ 1.744,75		20/12/2020	20/12/2020	0 €	-	€ 1.744,75		
943	324288961	20/11/2020	Trentino riscissioni S.p.a.	2020164419	18/11/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 96,61		20/12/2020	20/12/2020	0 €	-	€ 96,61		
944	324289591	20/11/2020	Trentino riscissioni S.p.a.	2020164334	18/11/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1^ DECADE NOVEMBRE 2020	€ 7,52		20/12/2020	20/12/2020	0 €	-	€ 7,52		
945	324294633	20/11/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004655715	20/11/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/09/2020 31/10/2020 conto contrattuale 50292907 COMUNE DI VALLARSA -	€ 287,51	28/12/2020	28/12/2020		28/12/2020	0 €	-	€ 287,51	
946	324298327	20/11/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004655714	20/11/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/09/2020 31/10/2020 conto contrattuale 50292906 COMUNE DI VALLARSA -	€ 283,15	28/12/2020	28/12/2020		28/12/2020	0 €	-	€ 283,15	
948	324313635	20/11/2020	Ing. Stefano Boscherini	59	20/11/2020	Z3025A5974	ONORARIO PROFESSIONALE - ADEGUAMENTO COVID-19 AL SAL N.3 CANTIERE VVFF-ADEGUAMENTO COVID AL SAL N.3 CANTIERE VVFF // Onorario professionale per incarico di direzione dei lavori, assistenza ai collaudi, liquidazione, contabilità e misura dei lavori e certificazione di regolare esecuzione nell'ambito dei lavori di ADEGUAMENTO DELLA CASERMA DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DI VALLARSA CON AMPLIAMENTO - P.ED. 1577 C.C. VALLARSA CIG Z3025A5974 - maggiorazione del 4% del proprio onorario per la quota delle prestazioni svolte durante il periodo di emergenza epidemiologica come previsto dalla Delibera della giunta provinciale n. 726 del 29 maggio 2020 e così come riportato nel quadro economico riepilogativo di Variante n. 2 di cui al precedente punto 1. RIF DELIBERA GM N. 282 Data 09.11.2020	€ 422,25	20/12/2020	20/12/2020	1657	11/12/2020	-9 -€	3.800,25	€ 422,25	
949	324385341	23/11/2020	DAMIANO PIAZZA	33/E	21/10/2020	ZCC2DEE178	Taglio, esbosco e sezionatura legna per anziani e disagiati. Contratto esbosco legna (CODICE GIG: ZCC2DEE178) fattura per il taglio, l'esbosco e la sezionatura della legna per gli anziani e i disagiati. 22 nominativi x 40 quintali c.uno	€ 4.831,20	31/12/2020	31/12/2020	1617	24/11/2020	-37 -€	178.754,40	€ 4.831,20	
950	324488147	23/11/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004717250	23/11/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/10/2020 31/10/2020 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA -	€ 953,21	28/12/2020	28/12/2020		28/12/2020	0 €	-	€ 953,21	
952	324591107	23/11/2020	Wind Tre S.p.A.	2020E000010707	21/11/2020	Z502BC859C	TRAFFICO TELEFONICO 01.09.2020-31.10.2020	€ 157,38	21/12/2020	23/12/2020		23/12/2020	0 €	-	€ 157,38	
953	324594111	23/11/2020	ROVERCOLOR SNC	13/PA	20/11/2020	ZSC2D87862	MATERIALE RITIRATO DA SIGNOR LUCA MARANER - PROF. 02 TRASPIRANTE ALTA COPERTURA LT. 14, CARTA NASTRO mm. 38 x 50 mt	€ 60,60	15/12/2020	23/12/2020	1658	11/12/2020	-12 -€	727,20	€ 60,60	
954	324781469	24/11/2020	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa	481 E	24/11/2020	ZB12C0C1AE	Delibera PAT n.1722 dd.30/10/2020 per finanziamenti copertura costi per chiusure emergenza COVID-19-Contributo PAT/ENTI LOCALI	€ 3.271,89	24/12/2020	24/12/2020	1772	21/12/2020	-3 -€	9.815,67	€ 3.271,89	
955	324808812	24/11/2020	PAT ADEP Servizio gestione degli impianti (DEP)	S161/DEP/146/E2020	24/11/2020	NO CIG	canone di depurazione anno 2019 gennaio - dicembre 2019	€ 57.534,88	08/01/2021	08/01/2021	1756-1757	18/12/2020	-21 -€	1.208.232,48	€ 57.534,88	
956	324815575	24/11/2020	MYO SPA	2040/200032861	20/11/2020	ZAA2F1C8AD	CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI	€ 521,53	19/01/2021	19/01/2021	1645	03/12/2020	-47 -€	24.511,91	€ 521,53	
958	324820731	24/11/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2003095	24/11/2020	Z612E41392	SERVIZIO DI PULIZIA DELLE SUPERFICI VETRATE ESTERNE CON UTILIZZO DI PIATTAFORMA AEREA ESEGUITO NEL MESE DI OTTOBRE 2020 PRESSO IL CENTRO SCOLASTICO F.CAVALLIN IN FRAZIONE RAOSSI DI VALLARSA COME DA VOSTRO AFFIDO CON DELIBERAZIONE N. 188 DEL 10 SETTEMBRE 2020	€ 1.342,00	31/12/2020	31/12/2020	1644	03/12/2020	-28 -€	37.576,00	€ 1.342,00	
959	325087881	26/11/2020	ZENDRI MIRKO	50/PA	25/11/2020	ZAA2F65879	PER VOSTRO DOBLÒ PNEUMATICI RINFORZATI FILTRO ARIA FILTRO OLIO/FILTRO CARBURANTEOLIO MOTORE 5W40/PASTIGLIE FRENI ANTERIORI LAVORO TOTALE	€ 757,25	31/01/2021	31/01/2021	1659	11/12/2020	-51 -€	38.619,75	€ 757,25	
960	325098783	26/11/2020	ISTITUTO TRENTO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.P.A.	1416/PA	25/11/2020	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€ 327,28	10/12/2020	26/12/2020	1660	11/12/2020	-15 -€	4.909,20	€ 327,28	
961	325173755	26/11/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004871738	26/11/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/10/2020 31/10/2020 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA -	€ 973,66	31/12/2020	31/12/2020		31/12/2020	0 €	-	€ 973,66	
962	325174103	26/11/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	4200487140	26/11/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/10/2020 31/10/2020 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA -	€ 1.137,71	31/12/2020	31/12/2020		31/12/2020	0 €	-	€ 1.137,71	
963	325175651	26/11/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	4200487139	26/11/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/10/2020 31/10/2020 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA -	€ 671,75	31/12/2020	31/12/2020		31/12/2020	0 €	-	€ 671,75	

964	325175792	26/11/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004847136	26/11/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/10/2020 31/10/2020 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA -	€ 81,54	31/12/2020	31/12/2020		31/12/2020	0	€ -	€ 81,54
965	325178774	26/11/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004847137	26/11/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/10/2020 31/10/2020 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA -	€ 5.201,07	31/12/2020	31/12/2020		31/12/2020	0	€ -	€ 5.201,07
966	325204923	26/11/2020	Dolomiti Energia S.p.A.	42004835982	26/11/2020	7981905C5E	energia elettrica periodo 01/10/2020 31/10/2020 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA -	€ 65,26	31/12/2020	31/12/2020		31/12/2020	0	€ -	€ 65,26
968	325383552	27/11/2020	A.F. PETROLI SPA	20FCOS.PD0891	26/11/2020	ZEB29ED3D3	Vs. Riferimento 5861424 Nr. DAS DALSC/26054 del 25/11/20. CENTRO SCOLASTICO F.CAVALLIN VIA ROMA RAOSSI VALLARSA TN GASOLIO RISCALDAMENTO 50,1.	€ 3.075,03	31/12/2020	31/12/2020	1661-1662	11/12/2020	-20	-€ 61.500,60	€ 3.075,03
969	325402368	27/11/2020	A.F. PETROLI SPA	20FCOS.PD0892	26/11/2020	ZEB29ED3D3	Nr. DAS DALSC/26056 del 25/11/20. MUNICIPIO E SCUOLA MATERNA VIA ROMA RAOSSI VALLARSA TN GASOLIO RISCALDAMENTO 50,1.	€ 3.075,03	31/12/2020	31/12/2020	1663-1664	11/12/2020	-20	-€ 61.500,60	€ 3.075,03
970	325621071	30/11/2020	DEDAGROUP PUBLIC SERVICES Srl	3016002517	27/11/2020	ZA82F53C94	DETERMINAZIONE N. 281 DD. 20 novembre 2020 REGISTRO GENERALE fornitura dei servizi di manutenzione assistenza telefonica tele assistenza ed assistenza on site per software applicativo installato presso gli Uffici Comunali per l'anno 2020.- Imp	€ 8.476,44	26/01/2021	26/01/2021	1670	11/12/2020	-46	-€ 389.916,24	€ 8.476,44
971	325621902	30/11/2020	DEDAGROUP PUBLIC SERVICES Srl	3016002515	27/11/2020	Z552D46929	Servizi Attivaz. Sw pagopaRiferimento Determina numero 91attivazione del nuovo software Civilia PagoPA supporto all'ente,attivazione e formazione compresa, canone 2020di data 11 giugno 2020	€ 2.074,00	26/01/2021	26/01/2021	1665	11/12/2020	-46	-€ 95.404,00	€ 2.074,00
972	325708717	30/11/2020	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA	11	30/11/2020	ZA72BBE0CF	COMPENO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI NOVEMBRE	€ 956,33		30/12/2020	1666	11/12/2020	-19	-€ 18.170,27	€ 956,33
973	325757747	30/11/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO e C. S.A.S.	138	30/11/2020	Z382BDA44D	PASTI DIPENDENTI COMUNALI OTTOBRE E NOVEMBRE 2020	€ 402,00		30/12/2020	1706	14/12/2020	-16	-€ 6.432,00	€ 402,00
974	325814069	30/11/2020	SARTORI SERGIO S.R.L.	2286/00	30/11/2020	Z472B8E3879	IPOCLORITO DI SODIO 13/15 vol. -taniche	€ 106,75	30/12/2020	30/12/2020	1667	11/12/2020	-19	-€ 2.028,25	€ 106,75
975	325814467	30/11/2020	ALBERGO AL PASSO DI COSTA LUCA E MAURIZIO e C. S.A.S.	139	30/11/2020	Z382BDA44D	PASTI CUSTODI FORESTALI OTTOBRE E NOVEMBRE 2020	€ 180,00		30/12/2020	1706	14/12/2020	-16	-€ 2.880,00	€ 180,00
976	325817578	01/12/2020	Siram S.p.A.	2020007197	30/11/2020	Z0827365B9	Manutenzione Centrale di tergilavori a biomassa e sottostazioni in Fraz.Raossi di Vallarsa con incarico di "Terzo Responsabile" Periodo 01/04/2020 - 31/03/2021 Rif.to ord. n. 5000239264 del 08.07.19	€ 13.308,68	31/01/2021	31/01/2021	1669	11/12/2020	-51	-€ 678.742,68	€ 13.308,68
977	325819952	01/12/2020	PULITALIA S.p.A.	3001379/3	30/11/2020	ZB42EF4939	ASCIUG. DALIA ECOLABEL 2V "V" PZ.3200R	€ 219,89	31/01/2021	31/01/2021	1668	11/12/2020	-51	-€ 11.214,39	€ 219,89
978	325931775	01/12/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020164536	27/11/2020	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 48,53		31/12/2020		31/12/2020	0	€ -	€ 48,53
979	326084366	01/12/2020	FC VALLARSA	20026	30/11/2020	Z628BC10E2	GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNI NOVEMBRE 2020	€ 746,80	31/01/2021	31/01/2021	1672	14/12/2020	-48	-€ 35.846,40	€ 746,80
980	326084485	01/12/2020	FC VALLARSA	20028	30/11/2020	Z628BC10E2	MATERIALE PER LA CUCINA E PULIZIA NOVEMBRE 2020	€ 29,98	31/01/2021	31/01/2021	1673	14/12/2020	-48	-€ 1.439,04	€ 29,98
981	326084511	01/12/2020	FC VALLARSA	20027	30/11/2020	Z622BC10E2	SALVIETTE DET.BIMBO COOP CRESC.X72	€ 1,80	31/01/2021	31/01/2021	1673	14/12/2020	-48	-€ 86,40	€ 1,80
982	326085868	02/12/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020164465	27/11/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2^ DECADE NOVEMBRE 2020	€ 38,19		01/01/2021		01/01/2021	0	€ -	€ 38,19
983	326086104	02/12/2020	Trentino riscossioni S.p.a.	2020164561	27/11/2020	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2^ DECADE NOVEMBRE 2020	€ 134,19		01/01/2021		01/01/2021	0	€ -	€ 134,19
984	326089190	02/12/2020	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PI03299476	30/11/2020	Z5C1BA3E08	SUPER SENZA P.E. GASOLIO NOVEMBRE 2020	€ 567,84		01/01/2021		31/12/2020	-1	-€ 567,84	€ 567,84
985	326090100	02/12/2020	MYO SPA	2040/200033569	27/11/2020	ZBC2F51EAC	MASCHERINE FFP2 S/VALVOLA	€ 80,00	26/01/2021	26/01/2021	1674	14/12/2020	-43	-€ 3.440,00	€ 80,00
986	326126234	02/12/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2003211	30/11/2020	ZBD2E9A866	SERVIZIO SETTIMANALE DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DEL CENTRO PRELIEVI ESEGUITO NEL MESE DI NOVEMBRE 2020 PRESSO GLI ALLOGGI PROTETTI IN LOC. RAOSSI COME DA VOSTRO AFFIDAMENTO CON DETERMINAZIONE N. 221 DEL 05 OTTOBRE 2020	€ 219,60	31/12/2020	01/01/2021	1675	14/12/2020	-18	-€ 3.952,80	€ 219,60
992	326333033	03/12/2020	LA DISCOTECA CENTRO HI-FI S.N.C.	0140-000075	30/11/2020	Z072F4B505	SCOPA ELETTRICA PER SCUOLA ELEMENTARE-BOSC BC5612W SCOPA RIC. S/SACCO 0.3LT 18V LI-ION BIANCO/NERO	€ 299,90	31/12/2020	02/01/2021	1720	15/12/2020	-18	-€ 5.398,20	€ 299,90
993	326333053	03/12/2020	LA DISCOTECA CENTRO HI-FI S.N.C.	0140-000073	30/11/2020	Z5C2F146E1	SMARTPHONE PER CUSTODE FORESTALE FAIT SARA - MOTO MOTOG8POWERLITEROYALBLUE SMARTP.6.5HD+ 4GB 64GB 16+2+2MP ZAGG HDUSMNLNK PELLICOLA PROTETTIVA HD ULTRA PER SMARTP.0000 COVER SILICONE COMPRESA	€ 184,81	31/12/2020	02/01/2021	1721	15/12/2020	-18	-€ 3.326,58	€ 184,81
994	326412326	03/12/2020	VOLTOLINI S.R.L. UNIPERSONALE	88/F	30/11/2020	ZB2CF539EF	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€ 231,80	31/12/2020	02/01/2021	1726	15/12/2020	-18	-€ 4.172,40	€ 231,80
995	326575036	03/12/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2070	30/11/2020	Z942BC10A2	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI NOVEMBRE 2020	€ 852,66	31/01/2021	31/01/2021	1727	15/12/2020	-47	-€ 40.075,02	€ 852,66
996	326584198	03/12/2020	The Covers Associazione Culturale Musicale On Beat	FATTPA 10_20	20/11/2020	Z102E6A31F	Lettura animata "Quando l'universo era grande così" svolta in data 17/10/2020. Biblioteca Comunale - Piano Giovanile di Zona Valli Del Leno	€ 524,60	20/12/2020	02/01/2021	1728	15/12/2020	-18	-€ 9.442,80	€ 524,60
998	326602729	03/12/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2073	30/11/2020	ZDA2B09FEC	QUOTIDIANI E RIVISTE BIBLIOTeca NOVEMBRE 2020	€ 48,00	31/01/2021	31/01/2021	1729	15/12/2020	-47	-€ 2.256,00	€ 48,00
999	326647512	04/12/2020	CEA ELETTRONICA SNC	1175A/2020	03/12/2020	Z312E92C62	LICENZA RINNOVO ANTIVIRUS SYMANTEC PER AULA MULTIMEDIALE	€ 301,95	31/01/2021	31/01/2021	1730	15/12/2020	-47	-€ 14.191,65	€ 301,95
1000	326653256	04/12/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2074	30/11/2020	ZCA2C0C18E	materiale per il magazzino comunale	€ 311,22	31/01/2021	31/01/2021	1741	15/12/2020	-47	-€ 14.627,34	€ 311,22
1001	326654459	04/12/2020	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2071	30/11/2020	Z942BC10A2	materiale per cucina e pulizia asilo raossi novembre 2020	€ 10,05	28/02/2021	28/02/2021	1740	15/12/2020	-75	-€ 753,75	€ 10,05
1002	326655599	04/12/2020	GIOCHIMPARA SRL	1296	30/11/2020	Z212E37136	Cartoleria - Scuola materna di Sant'Anna	€ 551,33	31/12/2020	03/01/2021	1731	15/12/2020	-19	-€ 10.475,27	€ 551,33
1003	326657391	04/12/2020	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO DI COSTA MARINA & S.A.S.	165	30/11/2020	ZF82BDA220	Reparto: RISTORANTE	€ 900,00		03/01/2021	1743	17/12/2020	-17	-€ 15.300,00	€ 900,00
1004	326665369	04/12/2020	BIO ENGINEERING SRL	10/E	20/11/2020	Z8329800DC	Prestazione professionale di redazione attestato di certificazione energetica relativamente ai lavori di adeguamento della Caserma dei Vigili del fuoco volontari di Vallarsa con ampliamento. Rif. Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.163 del 12/08/2019.	€ 2.849,02	31/12/2020	03/01/2021	1744	17/12/2020	-17	-€ 48.433,34	€ 2.849,02
1005	326665520	04/12/2020	TECNOFORNITURE SRL	253/PA	30/11/2020	Z962CBD9AF	materiale per il magazzino comunale	€ 62,44	31/01/2021	31/01/2021	1732	15/12/2020	-47	-€ 2.934,68	€ 62,44
1006	326683997	04/12/2020	Geobau S.r.l.	FE 215/20	30/11/2020	8108419F05	S.A.L.FINALE - LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL CONSOLIDAMENTO DELLA STRADA COMUNALE P.F. 13946/3 C.C. VALLARSA DI ACCESSO ALLE FRAZIONI DI PEZZATI E BASTIANELLO DI VALLARSA A SEGUITO DI CEDIMENTO DI PARTE DELLA CARREGGIATA STRADALE	€ 4.512,74		03/01/2021	1745	17/12/2020	-17	-€ 76.716,58	€ 4.512,74
1007	326784464	04/12/2020	SER Servizi srl	s262	04/12/2020	ZDD2F1A961	SERVIZIO PROMOZIONALE BORGHI E CITTA MAGAZINE DICEMBRE 2020	€ 1.830,00		03/01/2021	1823	24/12/2020	-10	-€ 18.300,00	€ 1.830,00
1008	326787341	04/12/2020	ZENDRI MIRKO	55/PA	03/12/2020	Z7D2EDC4D7	PER VOSTRO SUZUKI JIMNY CUSTODE FORESTALE FORNITURA SERIE CATENE KONIG 16mm RINFORZATE	€ 156,65	28/02/2021	28/02/2021	1733	15/12/2020	-75	-€ 11.748,75	€ 156,65
1009	326789359	04/12/2020	EUROROCK SRL	4/25	04/12/2020	8183274B53	LAVORI DI S.U. PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA COMUNALE PP.FF. 13983/1 E/4 CC. VALLARSA IN FRAZ. CANOVA	€ 1.926,76	04/01/2021	04/01/2021	1746	17/12/2020	-18	-€ 34.681,68	€ 1.926,76
1010	326791681	05/12/2020	ZENDRI MIRKO	56/PA	03/12/2020	ZDB2F07ADB	PER VOSTRA PANDA POLIZIA MUNICIPALE KM 11216 KIT CATENA DISTRIBUZIONE POMPA ACQUA CNGHIA SERVIZIKIT GUARNIZIONI COPERTICHO VALVOLEBLANCIRE VALVOLEPENTERIA IDRAULICAFILTRO OLIOOLIO MOTORE SW40 C3LAVORO TOTALECANDELETTA ACCENSIONE TERZO CILINDRO MANICOTTO ASPIRAZIONE LATO TURBINA-DEBIMETRO	€ 1.311,76	28/02/2021	28/02/2021	1734	15/12/2020	-75	-€ 98.382,00	€ 1.311,76

1011	326801209	05/12/2020	PAOLO ZAMBON		282-FE	24/11/2020	Z302E43377	PROGETTO PER LA VALORIZZAZIONE DELLE OPERE DELLA GRANDEGUERRA IN VALLARAPANNELLI IN ALLUMINIO INVERNCIATO COMPLETI DI GRAFICAMONOFACCIALE STAMPATAE LAMINATA PROT UV DI CUI DUEDA MM 420X900 E DUE DA 420X140	€ 134,20	24/12/2020	04/01/2021	1742	15/12/2020	-20	-€ 2.684,00	€ 134,20
1012	326804170	05/12/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.		673/EP	30/11/2020	ZEA2B7932C	materiale per il magazzino comunale	€ 163,55	31/12/2020	04/01/2021	1722	15/12/2020	-20	-€ 3.271,00	€ 163,55
1013	326804552	05/12/2020	VODAFONE ITALIA S.p.A.		AM22602695	04/12/2020	ZAS2BC87EE	TRAFFICO TELEFONICO 01.10.2020-30.11.2020	€ 16,10	24/12/2020	04/01/2021		04/01/2021	0	-€ -	€ 16,10
1014	326805204	07/12/2020	Media Alpi Pubblicità S.r.l. a socio unico		2001007PA	30/11/2020	ZB42F5216B	Trentino Trento - Legale 2X3 - 6 ModuliCr Rovereto-VallagarinaAvviso apertura termini PRGpubblicazioni del: 22/11/2020Spese Addizionali (IVA 22%)	€ 860,34	31/12/2020	06/01/2021	1817	22/12/2020	-15	-€ 12.905,10	€ 860,34
1015	326806935	07/12/2020	DEDAGROUP PUBLIC SERVICES Srl		3017000204	30/11/2020	ZB22893863	ATTIVITA' OS ESENTE IVAVOLANI NICOLAdi data 19 ottobre 2020formazione Next	€ 450,00	29/01/2021	29/01/2021	1723	15/12/2020	-45	-€ 20.250,00	€ 450,00
1016	326809440	07/12/2020	DEDAGROUP PUBLIC SERVICES Srl		3017000205	30/11/2020	ZB22893863	CIVILIA NEXT-FORMAZIONE B.O.VOLANI NICOLA Formazione Next22/10/2020,00VOLANI NICOLA Formazione Next23/10/2020,00	€ 195,00	29/01/2021	29/01/2021	1723	15/12/2020	-45	-€ 8.775,00	€ 195,00
1018	326903999	07/12/2020	CEA ELETTRONICA SNC		1162A/2020	30/11/2020	Z0F2BCB984	SCHEDA DI LAVORO N. 8	€ 371,80	31/12/2020	06/01/2021	1724	15/12/2020	-22	-€ 8.179,60	€ 371,80
1019	326909006	07/12/2020	CHEF ITALIA S.R.L.		412\E	30/11/2020	Z722EE0A6E	abbigliamento e scarpe per vigile	€ 331,35	31/12/2020	06/01/2021	1725	15/12/2020	-22	-€ 7.289,70	€ 331,35
1020	327403487	10/12/2020	TRENTINO DIGITALE SpA		1020671364	26/11/2020	Z1E2EA2DOC	erogazione di servizi professionali funzionali a supportare l'Ente nel passaggio della posta elettronica dalla attuale piattaforma SUN alla soluzione SaaS (Software as a Service) in cloud Google G-SuitePreventivo: dd. 02.12.2019 prot. 11498Accettazione: dd. 30.01.2020 prot. 518	€ 610,00	26/12/2020	09/01/2021	1822	24/12/2020	-16	-€ 9.760,00	€ 610,00
1021	327444071	10/12/2020	IMPRESA MAZZOTTI ROMUALDO SPA		1203	30/11/2020	Z412D555F2	Conglomerato bituminoso CB12,5 usura 70/100 - PAT D	€ 778,68	30/12/2020	09/01/2021	1747	17/12/2020	-23	-€ 17.909,64	€ 778,68
1022	327499034	10/12/2020	GIOCHIMPARA SRL		1295	30/11/2020	Z212E37136	Cartoleria - Scuola materna di Raossi	€ 326,83	31/12/2020	09/01/2021	1748	17/12/2020	-23	-€ 7.517,09	€ 326,83
1028	327709055	12/12/2020	LA SFERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS		220 E	30/11/2020	Z7A2D0FBCE	Int.19/2020 abbellimento urbano e rurale - Terzo account pari al 30% del Progetto Int.19/2020 abbellimento urbano e rurale	€ 12.072,14	31/01/2021	31/01/2021	1759	18/12/2020	-44	-€ 531.174,16	€ 12.072,14
1029	327709254	12/12/2020	LA SFERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS		221 E	30/11/2020	ZAE2D105E7	Int.19/2020 Valorizzazione beni culturali ed artistici-Terzo account pari al 30% del Progetto Int.19/2020 Valorizzazione di beni	€ 13.221,26	31/01/2021	31/01/2021	1758	18/12/2020	-44	-€ 581.735,44	€ 13.221,26
1030	327717521	12/12/2020	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa		493 E	30/11/2020	ZB12COC1AE	FATTURA RELATIVA AL MESE DI NOVEMBRE 2020 - Servizio di assistenza domiciliare all'infanzia - nido fam.Tagesmutter	€ 4.215,80	30/12/2020	11/01/2021	1772	21/12/2020	-21	-€ 88.531,80	€ 4.215,80
1031	327731016	12/12/2020	GESTOPARK S.R.L.		213/02	30/11/2020	ZE82898093	CENTR.PARCOMETR CENTRALIZZAZIONE PARCOMETRI	€ 683,20	30/12/2020	11/01/2021	1749	17/12/2020	-25	-€ 17.080,00	€ 683,20
1032	327735344	12/12/2020	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.		617/EP	31/10/2020	Z9D2F1A1EF	7020C4 DUPLICAZIONE CHIAVE PIATTA OMEC G91212230500 CILINDRO 30-50 FRIZIONATO CHIAVE-CHIAVE OTTONEG9112040400 CILINDRO 40/40 OTTONE CHIAVE-CHIAVE DIN 7020MC10 RIPRODUZIONE CHIAVE OMEC OM10, 702CSDRK044 RIP CHIAVE ROCK CS206 VERDE	€ 299,66	30/11/2020	11/01/2021	1750	17/12/2020	-25	-€ 7.491,50	€ 299,66
1033	327736138	12/12/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.		V2003436	30/11/2020	Z242F46A7A	SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DELLA SEDE DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI S.ANNA DI VALLARSA ESEGUITO NEL MESE DI NOVEMBRE 2020 COME DA VOSTRO AFFIDO CON DETERMINAZIONE N. 274 DEL 17 NOVEMBRE 2020	€ 439,20	31/12/2020	11/01/2021	1751	17/12/2020	-25	-€ 10.980,00	€ 439,20
1034	327736155	12/12/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.		V2003435	30/11/2020	ZE62EE0D43	SERVIZI NOVEMBRE 2020 - SERVIZIO DI PULIZIA DEL TEATRO COMUNALE E VARI IMMOBILI ESEGUITO NEL MESE DI NOVEMBRE 2020 COME DA VOSTRO AFFIDO CON DETERMINAZIONE N. 245 DEL 22 OTTOBRE 2020	€ 95,16	31/12/2020	11/01/2021	1752	17/12/2020	-25	-€ 2.379,00	€ 95,16
1035	327736172	12/12/2020	PULINET SERVIZI S.R.L.		V2003434	30/11/2020	Z682E9C76A	SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI COMUNALI IN LOC. CASEA, SALE EX SCUOLA PARROCCHIA, E TEATRO COMUNALE IN FRAZ. S.ANNA ESEGUITA NEL MESE DI NOVEMBRE 2020 COME DA VOSTRO AFFIDO CON DETERMINAZIONE N. 224 DEL 05 OTTOBRE 2020	€ 57,10	31/12/2020	11/01/2021	1753	17/12/2020	-25	-€ 1.427,50	€ 57,10
1037	327789163	14/12/2020	Consorzio dei Comuni Trentini società cooperativa		1617 PAS	14/12/2020	CIG ASSENTE	"corrispettivo per l'erogazione del "Servizio privacy RPD™ - secondo semestre 2020"	€ 1.281,00	31/01/2021	31/01/2021	1813	22/12/2020	-40	-€ 51.240,00	€ 1.281,00
1042	328235555	15/12/2020	Studio tecnico Easycon snc		514	15/12/2020	Z672A799AO	Attività di consulenza in materia di sicurezza e salute sul lavoro ai sensi del D.Lgs. 81/08 e s.m.i.-Svolgimento dell'incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione anno 2020. Rif. Verbale di Determinazione della Giunta Comunale n. 237 del 4 novembre 2019.	€ 1.522,56	31/12/2020	14/01/2021	1754	17/12/2020	-28	-€ 42.631,68	€ 1.522,56
1043	328275344	15/12/2020	MYO SPA		2040/200035588	11/12/2020	ZF82ED5FAB	CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI	€ 59,54	09/02/2021	09/02/2021	1755	17/12/2020	-54	-€ 3.215,16	€ 59,54
1045	3282525142	16/12/2020	CARTOLIBRERIA ROSMINI SAS DI MOLINARI FRANCO & C.		0051PA	16/12/2020	ZE22E899F5	MATERIALE LIBRARIO PER BIBLIOTECA COMUNALE DICEMBRE 2020	€ 1.000,00	16/01/2021	16/01/2021	1824	24/12/2020	-23	-€ 23.000,00	€ 1.000,00
1076	329811936	23/12/2020	VENTURINI CONGLOMERATI SRL		18/00	23/12/2020	ZE72F14039	Lavori di asfaltatura buche di alcuni tratti di pavimentazioni bituminose nelle frazioni Parrocchia, Costa e rappezzii su S.S.46 e S.P.89 a seguito scavi per rotture acquedotto in C.C. Vallarsa-SALDO LAVORI	€ 17.710,26	23/02/2021	23/02/2021	1826	24/12/2020	-61	-€ 1.080.325,86	€ 17.710,26
TOTALE													-3436	-€ 10.478.609,16	€ 800.064,90	
INDICE TEMPESTIVITA' PG TRANSAZ.COMM.													-13,10			

L'indicatore di tempestività dei pagamenti è calcolato come la somma, per ciascuna fattura emessa a titolo corrispettivo di una transazione commerciale, dei giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori moltiplicata per l'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento.

Se non diversamente pattuito, la data di scadenza standard calcolata è quella di 30 giorni dalla data di ricevimento sul sistema di interscambio

La base di calcolo dell'indicatore è costruita in accordo a quanto previsto dal D.P.C.M. 22 settembre 2014, includendo il complesso delle operazioni di pagamento riconducibili alla nozione di "transazione commerciale" richiamata dalla normativa.

Il dato si riferisce ai pagamenti effettuati nel periodo dal 1° gennaio al 31 marzo 2018.

si applica quindi "ad ogni pagamento effettuato a titolo di corrispettivo in una transazione commerciale". Per "transazione commerciale" si intendono i contratti stipulati tra imprese / lavoratori autonomi e tra imprese / lavoratori autonomi e Pubblica